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Silhuet fra ca. 1800 der viser Anders Jensen Ågerup, hvis Moder var 
Anna Thomesdatter Sabroe (Tavle I, V Slægtled). Han blev døbt 2/10 1750 i 
Aarhus Domsogn og gift samme Sted 29/7 1785 med Kirsten Marie Kieldrup, født 
ca. 1764. Barnet til venstre er Mette Kirstine Ågerup, født 3/12 1795, død 
4/2 I85I (Tavle VTII og IX, VI Slægtled), der blev gift med sin Fætter Peter 
Mauritz Sabroe, og hun blev derved Stammoder for en stor Del af den norsk- 
jydske Gren. Datteren til højre er formentlig Jensine Kirstine Ågerup, døbt 
25/6 1786, der blev gift med Farver Johnsen i Aarhus.

Anders Jensen Ågerup fik Skipper Borgerskab i Aarhus 22/3 1770 og er i 
1787 endnu Skipper, men i 1801 og ved Datterens Bryllup i I8I9 kaldes han 
Købmand (boende i Studsgade ïïr. I5I i Aarhus). Men hvad der videre skete med 
ham er en Gaade. I alt Fald kan hans Død hverken findes i Aarhus eller Holbæk, 
hvor en Broder var Købmand.

Billedet er taget med for at vise, at en "Skipper" ikke var saa helt ringe 
stillet, selv om den fine Themaskine synes at være et fast Inventar for de fle
ste Silhuetklippere, og Kunstneren har nok ogsaa forskønnet det hele.

(Billedet tilhører Axel S. Sabroe.)
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INDLEDNING.

Under sidste Verdenskrig begyndte jeg at undersøge min Fars Slægt, og 
da jeg i de Aar havde hyppige Ærinder i Viborg, hvor jeg havde Tilsyn med et 
Kursus for Skovfogedelever, og da Bilen ikke kunne benyttes, blev der Tid til 
at gennempløje Kirkebøgerne i Landsarkivet. De gamle Generationer var jo hel
digvis mere stedbundne end de senere, Hvor Kirkebøgerne var saa skrøbelige, 
saa jeg ikke maatte benytte dem - det gjaldt bl. a, de ældste fra Sabro - 
fik jeg en udmærket Hjælp af den daværende Arkivbetjent Schaarup Jensen, der 
ogsaa paa anden Maade bistod mig.

Trykt forelaa kun to Stamtavler. Den ene er norsk: "Stamtavle over 
Familien Bergwitz med de indgiftede Familier Borgen, Semb og Kielland sam
let og udarbejdet af Joh. R. Bergwitz" (Kristiania 189'1), der omhandler min 
nærmeste Slægt, idet min Tipoldefar var gift med en Bergwitz. Senere fik 
jeg fat i "Sognepræst Henrik Gundermann Sigvard Sabroes Ahnetavle" (Trykt 
I892) - der bl, a. findes i Statsbiblioteket i Aarhus - men den giver ikke 
meget ud over Navne paa en Del Præster.

For at finde frem til de nulevende Sabroe'r gennempløjede jeg Rigstele
fonkataloget og fandt frem til 55, der havde Telefon, og dem sendte jeg i 
Marts 1945 et Cirkulære og bad om Oplysninger.

De kom ved velvillig Assistance fra mange Sider.

Jeg maa særlig fremhæve Th. Sabroe, da i Skærup S. for Vejle (Tavle VI G, 
X Slægtled), der havde en skrevet Ahnetavle udarbejdet af Bogholder Nielsen, 
Viborg, efter Opfordring af Inspektør Jens Uhrschou (Tavle VII, VTI Slægtled) 
og Gaardejer N. C. Sabroe, Alstedgaard ved Tørring (Tavle III, IX Slægtled), 
og den gik lige saa langt tilbage som mine Optegnelser.

Fru Soetmann, nu Fru Frederiksen, født Sabroe (Tavle IV C, X Slægtled) 
havde ogsaa samlet en Del, som jeg fik gennem hendes Fætter og Plejebroder, 
daværende Kaptain L. Sabroe, Viborg (Tavle IV C, X Slægtled).

Et Utal af smaa, men særdeles vigtige Bidrag fik jeg fra Bogholder 
Pierre Wennerwald (Tavle IV D, XI Slægtled), hvis Mor var født Sabroe. Det 
viste sig, at han bl. a. systematisk havde gennempløjet de københavnske Be
gravelsesregistre .

Efterhaanden udfyldtes en Mængde Løsblade med et Blad for hver, og 
Puslespillet kunde begynde for Alvor.

Det var naturligvis nødvendigt at supplere med Arkivundersøgelser, 
enten ved betalt Assistance eller ved personligt Eftersyn, men efterhaanden 
kom der Styr paa det allermeste, selv om enkelte Brikker ikke har kunnet 
placeres. Saa vidt jeg kan se, drejer det sig om Personer, der ikke har 
nulevende mandlige Efterkommere.

Mange Gange maatte der gættes om, hvor der skulde sættes ind, ?g ofte 
kronedes Anstrængelserne med Held.

Saa medførte Krigen, at jeg fik en Opgave, der lagde fuldt Beslag paa 
min Tid, og senere kom saa meget andet, saa jeg maatte lade Sagen hvile, 
bortset fra at jeg lejlighedsvis noterede, hvad Aviserne oplyste, særlig 
om Dødsfald.

Efter nu i nogle Aar at have været pensioneret, tog jeg Sagen op igen, 
og de forløbne næsten 25 Aar medførte jo ogsaa en hel Del nødvendig a-jour- 
Føring,
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Atter kom Rigstelefonkataloget til Hjælp, og nu var der 69 Sabroe'r 
med Telefon. Disse fik et nyt Cirkulære i April I967, og jeg bebudede, at 
Stamtavlerne ville blive mangfoldiggjort, hvis der tegnedes mindst 50 Ek
semplarer - og dette antal blev heldigvis overskredet.

Det har vist sig, at der er to nulevende Sabroe Slægter, nemlig hvad 
jeg kalder DEN AARHUSIANSKE KØBMANDSSLÆGT og NYKØBING MORS SLÆGTEN samt 
en øjensynlig uddød Slægt, jeg har kaldt JESPER SLÆGTEN.

Den aarhusianske Slægt, der er den alt dominerende, stammer fra en 
købmand i Aarhus, der døde 1772. Han havde 1J Børn, hvoraf 9 Sønner af hvil
ke 5 har Efterkommere op til vore Dage, saa jeg delte dem efter de Egne, 
hvor disse Sønner havnede og fik

1. Middelfartgrenen
2. Den norsk-jydske Gren
J. Præstegrenen
4. Københavnsgrenen

5. Randersgrenen.

Den første Gren er langt den største, efterfulgt af Nummer 2. Køben
havnsgrenen er nu uddød paa Mandssiden, og Randersgrenen er kun repræsente
ret med en enkelt Linie.

Det viste sig, at der var en anden Sabroe Slægt, der ingen Forbindelse 
havde med den foregaaende, og jeg har kaldt den Nykøbing Mors Slægten, 
da Stamfaderen var Skolelærer der.

Den øjensynlig uddøde Slægt har jeg kaldt Jesper Slægten, da dette 
navn gaar igen. Den stammer fra Aarhus, men det har ikke været muligt at 
konstatere Forbindelse med Købmandsslægten, mulig fordi Kirkebogen for Frue 
Sogn fra før 1749 desværre ikke findes i Landsarkivet.

Det har været nødvendigt at begrænse til Mandslinierne, dog saaledes at 
alle der er født Sabroe - eller bærer Navnet - er med, men for de kvindelige 
er ikke anført Efterkommere, selv om disse er mig bekendte, da Arbejdet el
lers blev for omfattende. Jeg haaber, at Damerne tilgiver mig. Den eneste 
Undtagelse jeg har gjort er med Pierre Wennerwald, som jeg har medtaget 
som en Slags "Æres-Sabroe" i Taknemmelighed over hans store Hjælp.

Det er Tanken, at de tre tykke Protokoller skal afleveres til Landsar
kivet i Viborg, naar mine Efterkommere ikke maatte ønske at opbevare og 
a-jour-føre dem. Rigsarkivet og samtlige Landsarkiver faar naturligvis et 
Eksemplar af disse Stamtavler.

Det vil ses, at jeg har maattet sætte det op i Skemaform, da det ellers 
blev for bekosteligt at mangfoldiggøre det. Derved gaar man desværre Glip af 
de Notater, jeg har om de paagældendes Levned, men ved Hjælp af de forelig
gende Data, har man Mulighed for at studere sin Slægt nøjere, bl. a. gennem 

Skifteprotokollerne, som Landsarkiverne kan lave Udskrifter af for ret smaa 
Penge, men jeg skal iøvrigt gerne hjælpe i rimeligt Omfang, hvis der er nog
le, der maatte ønske yderligere Oplysninger.

Jeg har ladet Plads staa aaben, hvor der mangler Oplysninger, saa disse 
senere kan tilføjes, og det tilraades indtrængende at man, hver for sig, fort
sætter Stamtavlerne for ens nærmeste Slægt. For Data glemmes let i vor Tid, 
og Folk flytter mere end før.

Det tilraades, at naar man har "fundet sig selv", da at sætte et tyde
ligt Mærke det paagældende Sted. Formentlig vil det ikke være vanskeligt at 
finde, og i givet Fald vil Registret bag i Hæftet over Sabroernes Ægtefæller 
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kunne være en Hjælp, Det er medtaget for at lette andre Slægtsforskere, der 
vil undersøge Forbindelsen mellem deres Slægt og vor.

Jeg vil gerne rette en vann Tak til aZ.le, der har leveret større eller 
mindre Bidrag, og beder de mange Kritikere - der hver især søger deres egne 
Data - om at bære over med mig. Fejl er selvfølgelig desværre uundgaaelige, 
men de kan jo skyldes fejlagtige Oplysninger. Hvor disse har divergeret, 
har jeg altid brugt dem, der skyldes den nærmeste Familie.

Endelig vil jeg gerne rette en varm Tak til vore Arkiver, der altid be
redvilligt - og ofte gratis - har ydet Assistance.

Til allersidst vil jeg citere noget, der skal have staaet i en Stamtavles

"Mange kunde have gjort det bedre.
Alle kunde have gjort det anderledes.
Men saadan har jeg nu gjort det, og
Hvis jeg ikke havde gjort det, var det maaske aldrig blevet gjort".

Med venlig Hilsen og Ønsket om en "god Jagt"

Axel S. Sabroe

(Tavle IX, IX Slægtled).

Oens pr. Horsens Oktober I967.
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SLÆGTSNAVNET.

Bette stammer naturligvis fra Landsbyen Sabro, der ligger mellem Aarhus 
og Hammel, og som i sin Tid maa have været ret betydelig, da den har givet 
Navn til Herredet.

Ben gamle Landsby er ret hyggelig - dog uden egentligt Særpræg - og be- 
staar af nogle ret store Gaarde og en ikke særlig stor Kirke. Ben ligger ret 
højt (97 m over Havet) og i Nord falder Terrænet mod en lille Skov og videre 
ned mod "Lilleaaen", der ved Laurbjerg forener sig med "Gudenaaen".

I de sidste Aar er der her - som andre Steder - bygget en Mængde Par
celhuse hen imod de to krydsende Veje: Aarhus - Viborg og Skanderborg - 
Randers.

Iflg, Trap gav Biskop Eskild af Aarhus ca. 1164 Sabro til Abbed Henrik 
af Vitskøi. Byen hørte før under Aarhus Bispedømme. Aar 1165 grundlagdes i 
Sabro det "Munkesamlag", der i 1172 flyttedes til Øm ved Mossø.

Navnets Oprindelse er ikke helt klar. I "Aarhus gennem Tiderne" (1959-41) 
angives, at Navnet i Valdemars Jordebog er skrevet "Saghæbrok", hvoraf det 
første Led skulle betyde "Fugtighed" og det andet "opbrudt Jord", men Sted
navnsudvalgets sidste Udlægning er, at "Forleddet er et ord beslægtet med 
navneordet sav, gammeldansk sagh, hvis betydning kan formodes at være "afskæ
ring" eller "rydning"; efterleddet kan være enten et tidligere oldengelsk 
låneord broc "bæk" eller et hermed beslægtet, ikke overleveret, nordisk ord 
med betydningen "sump". Et tilsvarende ord kendes i oldhøjtysk og middelneder- 
tysk i sidstnævnte betydning". (Se nærmere "Banmarks Stednavne", Bind 12 (I964) 
Side 57)• Ordet "Sav" skal dog - efter min Mening - ikke tages helt bogstave
ligt, da man formentlig først i 1800-tallet begyndte at fælde Træerne med Sa
ven. Bet var nok Øksen, der blev brugt til Fældningen, selv om man i ældre Tid 
har kendt Saven til Overskæring og Oparbejdning af det fældede.

Landsbynavnet var 1J86 blevet til "Saubro", i 1610 til "Sabrow", medens 
"Banske Atlas" (I768) har "Sabroe", der holdt sig til Matrikulen 1844, saa 
"e"et behøver ikke at være Koketteri.

Om der er "e" i Navnet eller ej, siger intet om Slægtsforhold, ofte beror 
det aabenbart paa Præsten, der har ført Kirkebogen. Min Farfar (Tavle IX, VII 
Slægtled) er saaledes døbt "Sabro" uden "e" i Modsætning til alle hans Søsken
de. Be seneste norske Sabro'er har øjensynlig alle smidt "e"et væk, uanset 
hvad de har været døbt.

I Henhold til Lov af 22/4 1904 er Navnet "Sabroe" optaget i Justitsmini
steriets Bekendtgørelse af I0/6 I9I6, Nr. I89, saa det staar ikke enhver frit 
for at antage det.

Ba det er et Landsbynavn, er det for saa vidt forbavsende, at der kun er to 
nulevende Slægter, der fører det.

Til Oplysning for fremtidige Granskere af Slægten, kan jeg dog meddele 
følgende: I Silkeborg var for 40 Aar siden en Arbejdsmand Thomas Sabroe Niel
sen - omtrent paa min Alder - der var tilbøjelig til at bortkaste "Nielsen". 
Han er absolut ikke af Slægten. Jeg husker, at da jeg var Elev paa Silkeborg 
Skovdistrikt i 1912, fortalte hans Far, der var Hegnsmand i Statsskoven, at 
Sønnen var opkaldt efter min Farfar. Hegnsmandens Far havde nemlig været 
Gaardskarl i min Farfars Købmandsgaard i Silkeborg, og han fik Tilladelse 
til, at Barnebarnet maatte opkaldes efter Farfar, selv om denne næppe havde 
tænkt, at Navnet "Sabroe" ogsaa skulde med. Bet er efter mit Kendskab til 
Farfar ganske utænkeligt, at der kan have været Tale om noget illegalt Barn, 
saa meget mere, som min Farfar var en gammel Mand, da den nævnte Thomas blev 
født.



6

DEN A A R H ü S I A N S K E KØB MANDSSLÆGT.

Den første af denne Slægt, der antog Navnet "Sabroe" var Thomas Jensen 
fra Sabro, der begærede Borgerskab som "Daglønner" (Daglejer) i Aarhus 1699»

Det er lykkedes at findo hans Far og Farfar, der var Møllere i Sabro. 
Der er dog en Smule Uklarhed m, H. t. Faderen, der er begravet i Sabro I67O, 
62 Aar gammel - altsaa født ca. I6O8 - men hans Forældre omtales ved hans 
Daab, der skete 1621, og da hans Mor, Gjertrud Ibsdatter er død 1638, 64 Aar 
gammel, maatte hun have været 47 Aar ved Sønnens Daab, hvilket lyder lidt 
utroligt, saa mon der ikke er sket det, at hans Fødsel ikke har været regi
streret I6O8, hvorfor han er døbt før sin Konfirmation? Kirkebogen siges, 
som nævnt, at være i en misserabel Forfatning.

Men der er ogsaa Uklarhed om selve Møllen. Der har været en "Sabro Mølle" 
ved Lilleaaen, og det var naturligvis en Vandmølle. Den nævnes 1591 °S hørte 
da under Hovedgaarden "Ristrup", og Møllen laa Vest for den nuværende Skan
derborg - Stilling - Randers Landevej. Der er nævnt en Rasmus Jacobsen i 1659 
og 1668, Jørgen Madsen i 1661, Thomas Hansen i I672 og 1675 og Jørgen Laursen 
i 1694» men som Chr. Heilskov skriver i "Vandmøller i Aarhus Amt" (Aarbøger 
udg. af Hist. Samf. for Aarhus Stift XXXIV, 1941, Side 8-9) "men hvilket 
forhold disse mænd har staaet i til møllen, har jeg ikke kunnet udrede". 
Møllen blev nedlagt midt i 1800-tallet,

Jeg har forgæves prøvet paa gennem Rigsarkivet at finde noget om Thomas 
Møller og hans Søn Jens Thomesen Møllers Forbindelse med denne Mølle, men det 
er ikke lykkedes. Det laa nær at tænke, at den nævnte Thomas Hansen var iden
tisk med vor Forfader, men han var paa Møllen I672 og 1675> og vor Thomas 
Møller blev begravet 1638.

Maaske kan der dengang ogsaa have været en Vindmølle, og en 82-aarig 
Mand i Sabro fortalte mig fornylig, at i hans unge Dage kørte han til Vind
møllen, der laa i Nærheden af Sabro Korsvej. Men det er ikke lykkedes at op
klare, om en Vindmølle eksisterede i 1600-tallet, men Landsbyens høje Belig
genhed gør det ikke usandsynligt. Det kan i saa Fald kun have været en Stub
mølle, for den nuværende Mølletype, don hollandske, kom først her til Landet 
i Slutningen af I7OO-tallet. Kirkebogen synes tydeligt at opgive, at vore 
Forfædre "boede i Sabro Mølle".

Rigsarkivet har kun kunnet oplyse, at der I76I blev svaret Mølleskyld 
for Sabro Mølle,og at denne var 1 Tønde og 2 Fjerding, og "Møllen er for 
endeel Aar siden Needbrudt og Øde, ihvorvel Eyeren endnu deraf svarer Skatter". 
Det er ikke oplyst, om det er en Vand- eller Vindmølle, men da den første 
synes at have været i Brug til ca. I84O, er det vel ikke meget galt at tænke 
sig, at det her er en Vindmølle, der er Tale om. (Betænkninger og Efterret
ninger ang. Vand- og Vejrmøller i Danmark indsendt fra Amtmændene i H.t. 
Rentekammercirkulære af I76I, I9 Maj" - Rigsarkivet).

Maaske kan en nøjere Granskning i Rigsarkivet bringe Lys i Sagen, men 
det lykkedes altsaa ikke helt for min Medarbejder der.

Hvorom alting er, saa stammer alle de nulevende af denne Slægt fra "Dag
lønnerens" Søn, der blev en stor Købmand i Aarhus (Tavle I, IV Slægtled).

Han havde Forretning i Meilgade, og der er bevaret Regninger efter Niels 
Gregersens Enke, velædle Madame Anne Spliid,der udviser,at "Birkeved til Ovnen, 
Humle, Tobak og Lüneburgersalt skaffede hun sig hos Th. Thomassen Sabroe. 
Tobak købte hun imponerende Mængder af. Hendes Købmandsregninger vidner om 
en fin Husholdning, og hendes andre Regninger peger i samme Retning". 
(Aarhus Bys Historie). Byen havde, da han døde 1772, 3474 Indbyggere. Han
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menes at have været Byfoged, i 1750, men det lyder lidt utroligt med det Aar, 
da han dengang kun var 26 Aar gammel.

Jeg har faaet et Udklip af "Aarhus Stiftstidende" fra Februar 1921, hvor 
en Oluf Bang skriver om Pengemangelen og slette Vilkaar i Midten af 1700-tal- 
let, og at "Byens 6 Mænd", hvoriblandt Th. Thomassen Sabroe, den 7/10 1755 
indstillede til Kongen om haa "allernaadigst ville befale de vedkommende at 
holde over Byens Privilegier i Almindelighed". Motiveringen var, at der var 
Tale om "en kendelig Aarsag til Byens Ruin og øjensynlige Undergang", da 
"Borgere maa forlade Byen og efterlade Gaarde og Huse ledige", fordi "uden 
Byen boende og Upriviligerede kunde købe og drive Byens Markjorder og føre 
Afgrøden derfra til deres Bopæl paa Landet uden at svare de Byens Borgere 
givne Paalæg". Kongen bevilligede Andragendet næste Aar - og Byen blev altsaa 
reddet. Og det skyldes altsaa bl. a. vor Stamfader, men tænk om han havde 
været saa forudseende at sikre Slægten nogle Byggegrunde!

Ved Skiftet efter hans Død blev den samlede Arv opgjort til 5212 Rigs
daler - efter at der i 1757 var skiftet før hans fjerde Ægteskab, og forment
lig maa det ogsaa have været Tilfældet to Gange før. Jeg har uden Held prøvet 
ved Hjælp af økonomisk Litteratur og endog Henvendelse til Professor, Dr. 
oecon. Nyboe Andersen at finde ud af, hvad denne Sum i Købekraft vil svare til 
i Nutiden, men det nærmeste, jeg har kunnet komme er, at 1 Rigsdaler var 

omtrent = 20 gr. rent Sølv, da Sølvprisen idag er ca. 500 Kr. pr. kg, vil de 
20 gr. altsaa koste ca. 10 kr. idag, og efter det var det nærliggende at om
sætte til Kroner ved at gange med 10, men Sølvprisen siges ganske vist at væ
re steget ekstraordinært i dette Aarhundrede, fordi Industrien - udover Sølv
smedene - anvender uhyre Mængder Sølvforbindelser ligefra Filmindustrien til 
Raketterne. Ser man paa Æg- og Kornpriserne dengang og nu, viser de første, 
at man dengang kunde købe 5 Snese Æg for 1 Rdl., medens Prisen for 1 Snes 
idag ligger omkring 5 Kr. - en betydelig Stigning - og en Tønde Rug er ste
get fra ca. 4 Rdl. til ca. $6 Kr. Saa helt ubetydelig kan Formuen ikke have 
været.

Det nævnes ved Skiftet, at ved Opgørelsen forsegledes følgende:
"Døren til Contoiret, et lidet Ege Schatoll, Døren til Hørboe-Packhuset" og 
til Kælderen, Rugloftet, Maltloftet, Bygloftet, Døren til Kramboden og "Miød- 
kammerdøren" mm. Det har altsaa været en ret omfattende Virksomhed.

Karakteristisk for Tiden var det, at han havde baade Skipper- og Køb
mandsborgerskab, men dengang var det ret almindeligt, at Købmændene havde de
res egne Skibe, og man kan næppe gaa ud fra, at han personlig har sejlet ret 
længe« I det hele synes de ældre Generationer "husvant at have plasket til 
Søs". Nu er Slægten mere jordbunden.

Om hans mange Sønner siger et gammelt Citat - anført af min Far i den 
norske Stamtavle, desværre uden Kilde - "at nogle udvandrede til Norge andre 
til Fyn", saa der har været en vis Udlængsel, selv om "Fyn" kun omfattede Mid
delfart og nærmeste Omegn. Senere Efterkommere af Fynboen sejlede dog paa Vest
indien (Tavle III, VII og VIII Slægtled), og morsomt nok gengav Brochuren om 
Bøgerne "Vore Gamle Tropekolonier" et farvelagt Billede af Havnen i Christians- 
sted i Vestindien, tegnet af Th. Chr, Sabroe i 1859. Derimod synes Slægten al
drig for Alvor at have invaderet vore egne "Sydhavsøer".

Ser man paa. de mange Navne i Stamtavlerne og de indgiftede Familier er 
det paafaldende, at der er meget faa Tilfælde af Ægteskab mellem Beslægtede, 
og kun ganske faa tyske Navne findes, og nogle af disse kan være sønderjydske, 
som min Farmors Navn Holz.

_____ x)"Store Mænd" har Slægten endnu ikke fostret, men Folketingsmand Peter Sabroe, 
x)Se Sven Sabroe: Peter Sabroe. Børnenes Ven. Købh.1944 og Holger Eriksen: Børne

ven og stridsmand. Peter Sabroe som journalist (Privattryk dagbladet "Demokra
ten", Aarhus I966/67.)
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(Tavle VIII, VIII Slægtled.) var jo landskendt til sin alt for tidlige Død. Nu 
kendes Slægtnavnet vel ogsaa gennem den af min Far (Tavle IX, VIII Slægtled) 
startede Kølemaskinefabrik i Aarhus.

En Mængde af de, der har sendt mig Oplysninger, har omtalt, at Folketings
manden har sagt, at han var Fætter til dem selv eller deres Far, men det har 
i næsten alle Tilfælde vist sig, at man skal tilbage til 1772 for at finde 
Slægtskabet, saa det maa tages som et "politisk" Kontaktforsøg.

I denne Forbindelse maa jeg desværre aflive en Myte. Sven Sabroe skriver 
i Bogen om Peter Sabroe (S. I65) Det var paa Taasinge, Aftenen før hans tra
giske Døds"Sabroe sagde: Derovre paa Langeland bor der en Provst Sabroe, som 
har udarbejdet en Stamtavle over vor Slægt. Ham skal jeg engang over at hilse 
paa. Han har fundet ud af, at Morten Luthers Søster var giftet ind i min Fami
lie. Gammel hollandsk og westfalsk Slægt bestaaende af Skippere, Købmænd og en 
Del Præster. Det er ikke mærkeligt, at jeg er blevet Taler".

Den Stamtavle - som i Virkeligheden er en Ahnetavle - der hentydes til, 
gælder kun for Provstens (Tavle X, VIII Slægtled) Forfædre, og for Sabroe*er
nes Vedkommende naar den kun til Aarhuskøbmanden, der døde 1772 og dennes an
den Hustru (uden Data). Derimod kan Provsten for en enkelt Gren føre den til
bage til 1455 og for en anden Gren til en Præst Jacob Monrad, der levede i 
Hannover Aar 1500$ og det var ham, der angives at have været gift med en Sø
ster til Morten Luther. Det er gennem Provstens Oldemoder, Vilhelmine Augusta 
Monrad (Tavle I og X, V Slægtled) at Præstegrenen har denne Forbindelse.

Provsten og Peter Sabroe havde ganske vist fælles Tipoldefader, men de 
nedstammer fra to forskellige Ægteskaber, og der er øjensynlig ikke Tale om 
nogen Forbindelse mellem Peter Sabroe og Monrad*erne, heller ikke med "hol
landske og westfalske" Slægter. Hans Talegaver maa derfor være af dansk Op
rindelse - men jeg kan ikke se, at det skulle være nogen Forringelse.

Derimod er der en anden morsom Forbindelse for Peter Sabroe og hans Brødre, 
idet de gennem deres Moder, Mette Marie Rasmussen (Tavle VIII, VII Slægtled), 
iflg. Meddelelse fra Redaktør Larsen-Ledet - som saa mange andre danske Slæg
ter - kan føre en Forbindelse tilbage til Gorm den Gamle. Det var Kong Chri
stian IV, der havde en Søn med en Dutter af "Vor Ride- og Vildtfoged, Jacob 
Berthelsen, boende paa vor Jagthus i Løgager (ca. 8 km. sv. for Silkeborg), 
som vi ogsaa have betroet Tilsynet med vore Glashuse, der fremstillede Glas 
ved Rye". Det siges, at Kongen sørgede godt for Moder og Barn.

Middelfartgrenen

er langt den største. Kun nogle faa holdt Brohovedet ved Middelfart og Ejby. 
De fleste søgte tilbage til Jylland, for naturligvis sluttelig at havne i Kø
benhavn, bortset fra en stor Gren, der havde store Gaarde ved Tørring Vest 
for Horsens.

Stamfaderen til denne Gren, Middelfart Købmanden (Tavle I, V Slægtled) 
voldte en Del Besvær. Hans Død kendtes ikke, heller ikke af Lokalhistorikere 
i Middelfart. Men saa fik jeg tilfældig oplyst af Amtsforvalter Swane i Vejle, 
at han i Vejle Kirkebog havde fundet en Thomas Thomasen Sabroe,. der var be
gravet der 11/2 1801, 81 Aar gl. Med den Alder var han ikke til at placere i 
Puslespillet, men saa opdagede jeg, at der havde været Folketælling den 1 .Fe
bruar samme Aar, og det lykkedes at finde ham der - ganske vist stod der ogsaa 
her, at han var 81 Aar gammel, og Købmanden var i Virkeligheden kun 69 - men 
der stod ogsaa, at han havde Ophold hos sin Søn og Svigerdatter, og dem var 
der ingen Tvivl om. Maaske har han været alderdomssvækket.
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Den norsk-jydske Gren

har jeg kaldt saaledes, fordi min Tip-oldefar (Tavle I, V Slægtled) rejste 
til Kristiania (Oslo), og medens en af hans Sønner - min Oldefar - rejste 
tilbage til Jylland, blev en Del af Slægten i Norge, hvor den dog nu er stærkt 
decimeret paa Mandssiden.

Præstegrenen

har flere Repræsentanter indenfor denne Stand. Der kan findes en Del Oplys
ninger om disse i Litteraturen, bl. a. S.V. Viborgs "Personalhistoriske og 
genealogiske Bidrag til en aim. dansk Præstehistorie" (I87O-7I).

Her fandt jeg en morsom Bemærkning om Christiane Birgitte Sabroe gift 
Bering (Tavle X, VI Slægtled), idet der er anført ved hendes Død 1862, "efter 
at have nydt Pension af 9 Præster". Dengang hvilede Pensionsbyrden nemlig 
paa Embedet, og mange unge Præster giftede sig derfor med Forgængerens Enke, 
og naar hun døde, tog de sig en ung Kone. Hendes Mand var Præst i Ødum og 
døde 44 Aar gammel. Hun var kun 24 Aar, da Manden døde. Hvorfor hun ikke blev 
afsat til en af de mange Efterfølgere er en Gaade, men aabenbart er de flyg
tet fra Embedet paa Grund af Pensionsbyrden. Det var ganske morsomt, om man 
kunne opklare Grunden - sindsyg kan hun vel næppe have været, hun var jo en 
Sabroe! (Se Noten Side I7).

Københavnsgrenen

uddøde hurtigt paa Mandssiden, hvorimod

Randersgrenen

er fortsat med en enkelt Linie til Nutiden.

Det vil ses, at Slægterne har været trofaste med Bevaring af det oprin
delige Navn, Thomas. løvrigt imponeres man over det Utal af Navne, som selv 
børnerige Forældre gav deres Børn. Ofte gaar de samme Fornavne igen, hvis de 
første Bærere er døde som smaa, men det synes ikke at have hjulpet paa den 
Tids store Børnedødelighed. Man kan sige, at det var overflødigt at nævne de 
mange Børnedødsfald, men de giver dog et Tidsbillede. De dødfødte Børn har 
jeg dog udeladt.

Levealdrene

Naar de første Aar var klaret, viste Slægterne en forbavsende Livskraft, 
omend naturligvis en Del Hustruer døde i Barselseng.

Nedenfor er lavet en Sammenstilling af Levealdrene for alle de, der er 
født Sabroe, og hvor baade Fødsels- og Dødsaar er kendt. Tillige er anført 
de, der med Sikkerhed vides levende i 1967, og som er blevet over 70 Aar.
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Levealdre for aarhusianske Købmandsslægt, hvor Dødstidspunktet er kendt.

0-10 11-20 21-30 31-40 41-50 5I-6O 61-70 71-80 81-90 91-

Mænd
født før 1870 19 2 4 5 10 9 U 19 8 1

- efter 1870 10 - 2 4 - 6 9 6 2 -

Kvinder 
født før 1870 12 5 5 4 2 7 7 6 3
- efter I87O 4 1 2

i
2

i
2 5

I
i 4 5 2

i
—

Aldre I967 for de, der med Sikkerhed vides at være levende

70-75 75-80 80-85 85-90 over 90

Mænd 6 2 5 - -

Kvinder 2
I

2 5 - 1

Det vil ses, at taget under eet er 28 % af Mændene og 3^ af Kvinderne 
hievet over 70» for de der er døde før I967, og tager man Procenterne af de, 
der har klaret de første 20 Aar viser det sig, at henholdsvis 37 og 43 °/° er 
naaet over 70 Aars Alderen.

Rekorderne indehaves af 3 Kvinder. Anna Christine gift Jacobsen (X, VIII) 
blev 95, Laura gift Liestøl (VII, VIII) blev 98, og en Nabo i Norge skrev om 
hende, "at på "heia", der de lå med buskapen om sommeren, stortrivedes hun". 
Rekorden indehaves af en anden af Præstegrenen, Sofie gift Brinck (X, VIII), 
der blev over 99 og var fuldt aandsfrisk i alt Fald 3 Aar før hun døde - jeg 
har set et nydeligt Brev, hun skrev dengang.

Beskæftigelserne

Medens Slægterne i Begyndelsen for det meste var Købmænd - og ofte tilli
ge Skippere - gled det for Middelfartsgrenens Vedkommende efterhaanden over 
til Haandværk for de flestes Vedkommende.

Bortset fra Præstegrenen er der paafaldende faa Akademikere, og det er 
en udpræget solid, borgerlig Slægt, der overvejende synes at være af rent 
dansk Blod, idet der er meget lidt Indblanding af tysk eller andet fremmed 
Blod, og heldigvis er Navnet aldrig blevet bragt i Miskredit.

Som Helhed synes Slægten at være sund, og er det ikke det vigtigste ?

JESPER SLÆGTEN

Denne Slægts Fortid fortaber sig formentlig i de manglende Kirkebøger for 
Aarhus Frue Sogn.
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Der er dog næppe Forbindelse med Købmandsslægten, da Navnet Jesper er 
hyppigt forekommende blandt "Stenpikkerne" (Stenfiskerne), og det forekommer 
slet ikke i Købmandsslægten, men helt kan man vel ikke udelukke, at der kan 
have været Forbindelse.

Da der ikke synes at være nulevende af denne Slægt, kunne man naturlig
vis have udeladt den, men den er taget med for Fuldstændighedens Skyld.

NYKØBING MORS SLÆGTEN

Denne Slægt voldte en Del Besvær, da den stoppede ved en Skolelærer i 
Nykøbing M.; men det lykkedes en snedig Mand i Rigsarkivet at finde hans Op
rindelse i Sagerne om en Enkekasse, hvor der laa Afskrifter af hans og hans 
Kones Daabsattester. Det viste sig, at han stammede fra en Husmand i Sabro, 
der ikke førte Slægtsnavnet, saa der er altsaa ingen Forbindelse med de fo- 
regaaende Slægter.

Skolelærerens Søn og Sønnesøn var Boghandlere i Haderslev og Udgivere 
af Dagbladet "Modersmaalet" og synes begge at have været fremtrædende Mænd 
i den danske Kamp mod Fortyskningen (Nærmere Oplysninger findes i Dolleris; 
Danske Boghandlere. I895).

Slægten er nu kun repræsenteret ved en enkelt Linie.

HVAD PUSLESPILLET LEVNEDE

Trods store AnstrængeIser er det ikke lykkedes at placere de nedenfor 
nævnte, men for det Tilfælde at andre Slægtsforskere maatte være interesse
rede i dem, har jeg angivet, hvorfra jeg har Oplysningen, hvis det ikke er 
Kirkebøger eller Begravelsesregistre.

Peder Jensen Saubroe, Vidne ved Borgerskabsed i Aarhus IO/5 1655. 
(Hoffmeyer; Blade af Aarhus Byes Historie, I904, I, Side 560).

Jens Andersen Sabroe, begr. 25/5 I696 Aarhus Domsogn, 4I Aar, 5 Mdr. gi. 
gift I8/5 1685 Aarh. Ds. Kirsten Jacobsdatter. Hun mulig gift 2. Gang 
4/2 I697 smst. med Christen Nielsen True.

Jacob Jensen Sabroe, Søn af foranstaaende, var 11 Aar ved Skiftet efter 
Faderen.

Jens Morten Sabro, begr. 6/5 1751 æ Sabro, angives som gammel.

Mette Catrine Sabro, gift med Poul Klitgaard, død 25/1 I76I Aarh. Ds.

Niels Sabroe død 2I/4 1772, 62 Aar gi., Konsumptionsforpagter (Richter; 
Dødsfald i Danmark I76I-9O. Samlede efter Adresseavisen. 1907). Ikke født 
i Aarhus og intet Skifte efter ham der.

Peter Christian Sabroe død 20/9 1815 Købh., begr. fra Helligaandskirken, 
Tømrersvend, 42 Aar gi, død af "Forraadnelsesfeber". Bopæl Hjørnet af Torve
gade og Prindsensgade, Christianshavn. Mulig gift med Cathrine Margrethe, død 
4/12 1818 Købh. begr. fra Helligaandskirken, 65 Aar gi. Boede Kronprindsens- 
gade 402, Købh. Mon det er deres Søn, Hans Peter Carl Sabroe, død I6/8 I8I4, 
4'3’ Aar gi., begr. fra Helligaandskirken. Faderen var Tømrersvend og boede 
Adelgade 297, Købh.
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Marie Cathrine Sabroe gift 1. G. 25/4 1827 Aarhus Frue m. Christen Stau- 
ning Kjer, Snedker i Mygind, dbt. 15/7 1800 Vedslet (Søn af Herredsfoged 
Anders Kiær og Anne Stauning) død 25/8 1850 Mygind. Hun gift 2. G. 25/8 
1850 Mygind m. Niels Madsen Nielsen, Vagtmester ved Prins Ferdinands Dra
goner, 41 Aar gi.

Ane Kristine Sabro, født 18/12 1795, død 6/2 1875, gift m. Handelsgartner 
Nicolai Hougaard, født 9/IO 1801, død 51/5 I852 (Gravsten paa Aalborg Kir
ke gaard) .

Marie Christine Sabroe født ca. 1799, død 28/4 I87I Aarhus Frue, Enke ef
ter Fisker Niels Nielsen.

Mette Cathrine Sabroe gift 25/9 1825 Aarhus Frue, 20 Aar gi. m. Skomager
svend Berendt Nielsen, 24 Aar gi.

Dorthea Marie Petersen, Enke efter Snedkermester Sabroe, Faaborg. Hun er 
død 29/5 1886, 79 Aar gi., begr. fra Trinitatis Kirke.. Boede GI. Kongevej 55, 
København. Ikke fundet i Faaborg.

Kirstine Marie Sabro, født ca. I8I7 gift I5/6 1861 Aarhus Ds. med Enkemand 
og Væversvend (døvstum) Hans Frederik Christensen, født 21/5 1825 Brabrand(Søn 
af Smed Christen Hansen og Else Marie Jensdatter). Han gift 1. G. med 
Ane Catrine Lauritsen.

Maren gift Sabro, død 15/9 1886, 40 Aar gi., begr. fra Pauls Kirken, Køben
havn. Boede Meriansgade 2, Købh.
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FORKLARING TIL TAVLERNE

Fra og med. VTI Slægtled, er Efternavnet Sabroe skrevet som "S", hvis 
det ikke som i Norge er anvendt som "Sabro". Herhjemme har det været til
fældigt om "e"et er med i Kirkebøgerne.

Aarh.Ds. og Fr. = Aarhus Domsogn og Frue Sogn
M.fart = Middelfart

Købh. Trin. — København Trinitatis Sogn
- Hell. = - Helligaands -

Frels. = - Frelsers
Garn. = - Garnisons

- GI. By = - De gamles By
Bisp.H. - - Bispebjerg Hospital
Kom.H. = - Kommunehospital

Oslo omfatter ogsaa det gamle navn, Kristiania, da det var misvisende 
at skrive, at en Mand var født i Kristiania og død i Oslo.

* = født dbt. = døbt •f' = død

rj = gift med 1° = gift 1 Gang 2° = gift 2 Gang

Hvor vedkommende har været gift flere Gange er der ud for Børnene an
ført 1°, 2°, o.s.v. eftersom de er af 1ste eller 2det Ægteskab.

IB = Ingen Børn 1 S. 1 D. = 1 Søn og 1 Datter

D. af = Datter af Petersdtr. = Petersdatter
R^ = Ridder af 1 Grad R = Ridder DM = Dannebrogsmand

Naar Fødsel er angivet som "ca", betyder det, at Datoen er ubekendt, 
men at Alder fremgaar ved Giftermaal, Død eller Folketælling.

For de ældste er Angivelse af Sognet for Fødsel, Vielse eller Død ba
seret paa Kirkebøgerne, men for de yngste Slægtsleds Vedkommende skyldes 
det Opgivelser fra de paagældende eller nære Slægtninge.

Jeg har fundet det rettest ikke at meddele noget om Adoptioner. De ad
opterede Børn bærer Navnet med Rette, og de har jo nu samme Retsstilling som 
andre Efterkommere.

Saa vidt muligt er Ægtefællens - eller dennes Faders - Beskæftigelse 
oplyst, uanset om den givne Titel ikke var opnaaet paa Vielsestidspunktet. 
Hvor Ægtefællens Fader har haft samme Efternavn som Brudgom eller Brud er 
dette forkortet til eet Bogstav (f. Eks. Ågerup til "A").

Naar der for de gamle staar f. Eks. "Skipper 4/12 1730 Aarhus" betyder 
det, at han den Dag har faaet Borgerskabet.
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IfirHoh.W. CD. o/MCirer Tars Chr. Sfl^l/o I8Ÿ7 /*z% 
/9ZY og trres/ine Mtelsen -*1 ^7 18787- 97/z H&l 
Si Chfit/otte s. r2s/â /£76 -fl y/9/9Ss-Bn>e 
OtersifiTtt^C/atøo? Poriiûd t trending» 
fiasnoiis fürs en ‘t2y/yl87y -cMyigsi

Cf. a/fitirmd- tßrendt n^> I.
ftZ>.

KH

'~'->Hs786oH/ari bzfa-



Tcwte TZ Mütdetfärtgrwn C' •

TS Z-
/. S.* ZS/g/SQSEtø :

rihsM (JbgrsMt.
RT~l°tyio !92o Ho/baJfMelen 
Merete Rager **/y/g9Y HoHa-h: t 
S'fctøWoih- (DafPtytriMebns- 
(i/st ô/ùfR Od^>oh/i773ndersen)nj 
Z°tyol9SYh6bh.Mase/CahlniHneh 
nWtoH/o______________________
Q-Thetøpl S.xtys /89L TreaterHtsh. 

Sol asm ed f Molh. 
T^SfogHM ty^Jsyohàih.Toi/ehûldaôh'uîa  

_______
/. EEBh Ragnh//as.*2«hl897 
Garh. Harvat føg
Irirer Henry Hel/bføh ÆgfakoM 73. 
Z.GEöR&S*7/*1898 føhttyy 
l962> Hehtedv. Randen Haskiefârilc. 
smsf. ~F**/i l923fiarh.MPMft Jo-

Theodor 
Dndrias 
Sa&rœ

HtineDoror 
■HieaSktwn 
*/mH9n. 
jrfø'/XI’

~"7w

Jaiiits

Håns 
Sâhroe 

*léfåt'l9'd(Mr}ne Enders en tFtyn/898 MMif9Y7 

”-’Eh'»#.
2>â.iley \tygl9i2Hi(/ers/ei7

*IS7ot(9oS

ZL
Fl .tJrte Merete PagtrS./r 
tysiWl Fr.berg 
ni^/s tøsYHbbh- fftttyl MajotEA 
beFHndt Geidotf* tys /w/6 ► 
s/rti/> CiofFåAtty.
ifjingsfedf&trftggo å.**9fa. 
/(fliEgei/erg-ftys tøSO Pingsfa ’ 
OgTove EsMdfhristmstn-t^h 
lYoXChariohtnU._________ )J8

MCdcLelfartgrenen - Z>.

ZI ZI XHSfa&tfvt

L.HENRif FG^HstThorirald^iccs $-t tytt 
l88S Robh- Mdslrimn ester thoMt.
ne % /9/2 følbgThbnJfRfltø fil&tdnMrd Miri- 

send&tyil889føh.Måto.TtyK> MMfobh.

/•/.Magniïo (Mo&E/fS) Eai- 
(eg S.*tyfi/92SEarhJohs- 

fiad<MÈrihèbhr>ty7 
/9ÿ9 Enneige GrAbe-dhre-
strosen

Qorh. 2S.~2°Vfa/9Y9 Eira Tbenntfyerg

to.#
Qrd. ffns/iøn 8. oghres/tne H26

atTTavléJL (V4n^lJdir*rftodtts3ertemfàtyi(stp.____

FZAm/SriFtyii 1929 hark
Jngenist Ut/j/fSS 

tør ringe JgHeGlvshev*(*ho

l.Hanne S:Ml&l9S7Ein-

S/>ong, Sverige

ÜStog/M
3. tychrS:*WYl9oo ftorh.+t'ïrfo'f

2.aHTirjten WVr/ZM 
(Moderens Z>. af riv)

2.Henriks.* % I96o te
steras. Sverige

Henri 

Hlberb 
Peter 

Sabb» 
*l8ü>tl9K 
»a fftigü- 
Stß begin? 
TrnderiMe
Honig 

*l86olT9n 
9t7aFiI 
JZS/agPed

Frederik 
Theodor 
^dMoe 

*lg7ltl93ö 
Petrea 

Margrethe 
öken 

*l87otMS2 
seTâVléJL 
JXSMÿled.

Y. El'(ia CJiJjjE) HtJpjtteHteS. 
*ty/j I90S Hath. iPJe/e-
ih.tJf otte rens tføs førbradrreo 7ha 
^a^ndm2sSy^Fs/sl9e>ûlajelih>h 
^tøWTfSoetmjnh-tdys(899ttys b 
M&7. (tyksh.^2 Wgygfio&Mtjd 
EjnarFederihsen *tyf 189o flaskddt 
HMri9/.oi liÀnrg J.ß.

2° 2, Thomas ChrishanS. +*% 
!$SY kanders

Z EöDiL tierce S.nr,s/sl9r>2 Hürfy 
njtysl928 Hffrty» 

Lrsf. i fàbhThornas  Jacobsen* H/2 
IM?Skagen Uiz. /9S6>fobh fs. ID.

/ Fl ice Eleanor s. * H? 19&9 Mes- 

^6,ÜQ7' üsf) na s/s
193YPi&$Htfnt üGhl.Sank Erich 
Jths Erichsen*^/9c>8 Great

ChrlCtfo

Sabroe 
+/88tffab 
-tøarenOni- Rend Jhhansas. Usr> 
sftneEnder-

San
■dlssy-Mm. 
seTavlejL 
JLShagHed

(S.«f Shorts Peter £■* % tr(7 Hoda- 

Vev ttytMYo Si/ma, Gäl. tiM og 
Rdsnrine Johanna Mietern* Qfa 
l877M.Snede ) U

Z&EôFGz fitteri FeaerttS.-te'^stFôbh. s. 
t tyiolQSo (t/dûm Mürerm. egSofnzratrhftM. hldù^ 
^7yig/7smsi. E&NES JngrèdMeberMtHiz /89z, 

■^dr.ômPte (b.af/TroeJer i (t/dtim P/eb
?hrh.fyil8Ss-f-^(/6/9Y7 oÿ Lenehrirh'neSàrensen 
dtysteU +*/iil9iti_________________________
3.7%sÇ/9 pehrea Ftÿùrfa S.*^h (8S9MHh Fr.

UrehMee Rft/fibh^h&ufàbh. Sor- 
forrn. E/'nnr jètS-éer/ein tr,ghol8s7h)bl.ddhdr.o)>i /8 
y.FfàNES Marie Fenrieÿ-eS.*s7)o fào fàih. 

Hath. Ths. hoik. Mttysfrai ~tyt tyY
höéhJ/dddk hiins/ma/tr EniUTenneriuald^Hs H&l

______________________________ 
G.JiCToFi Henrt/c feniÿS.*tys/893te6h.Maü. 

~ty/iil96S fàbh- Chterirantim.7p!>6h.^tyrl9!hMbbkf^ ■ 
JMâftfltQntta. ThecdoraSchråder-dtr/nieoghoMi.

____________________________ , 
6MELS HenrifrS.*(8l9/897iï&h. Jfath.-tø/tKi 
fäMFonhrthe/JdfätrfWder} i^>/°uJc) (92a hath Jobs. 
R/âMofl hünolineMe/serdMFhl897t^h(9So&etdf-

/. TøreHâaberS.hVy 19/2 hobh.Ma.-fh. 

^/s/937Jràôh.Thtm. Ms/fcjôre) 
Ei/tøP Miels freûJn t /9/3 F/o ffôih.

(J.af Pasfoogntnand Ehrisfen Miet. 
sen 3.*tyt/87& nborg ogE/seMM/iE

Henri ehe Jisrae/sen-btyto/987 f/jjbit _____ 2L£J
2. HELMER Johan HaaierS.*^ IM /TM
Thim. Môrrfàr % /92>y hobh.

Th/m. Era Mi elsen +3t/i /9iYsn»t
(K. af Sporvogns kona/Hct. Erik Johannes 
(8et t,e)k (9S9 og FtnnaJohanne *tyi.
(8801tyn Héb)____________________________
3. Rita. HaaberS.*Ms /92SSaendAorg

rvtysfåSo Grerrnekani'lrer FTernming 
Mündt Lüfi/aü Lßrsen+ty, /926Pàdavre 

 LS
L.M/els fWert S+Jsttlh L/ldüm 
MasMnehefiS/fåer^Mv/ro /9S9 Magna Marie 
7üüld9h/92.7Hobm
Z Pierre MennerwaTd * /9/Y h&h.fiasemr.

Pegnsiüg&soheftyHe /99b Mo6h SfeJots 
EEMGL/oTKenia Magna ErafraJ- Jensen-k9^ 
/92o fs.i2>

L-Sirenn Honig S.^hH&ohAAh NaHr-

GrS/dsmett n-> ^7/922 hÜh.Rtytdk. tør- 
an Hirstrn "førre

ÿ-8-

Z.GerHS.+Ws /9Y8 

höt>h~hi»t

I.Graorg S^f/td 

<9S7Hobro

fETorben £* uhr 
falfMrh.

9

Eat vor
Theodor En te ftiefSnedkeren.Jens? M. ogtinnaShphie)*j2of71s 

dremJUliiis
Sairof 

*IS6Stil32 
'vflnnnû/i- 
riaH/Horia 
Jürgensen 
*/8t£t 
nJTatøJE 
TE Slægtled

l9S/Taar/aftJohannefrlûgj. SörensMtMs/9o3 MUh. 

^^=============ü 
I RtørtETEhrlsHan Johannes S.tt^9hl89s 

føri/m ester följt.'M0 tygnwr
Rieben Mgtesfanl. ~JMtyii9$2
Männa Jemen

I. EJJ-fi Pehajohanne S.*^% I900 

<--> ty/i /92Y Grmager PEDER Johan
Nareùssen* lahl89o

Z.hjELD tøv&riS.d-tysMK fälh./tMermo 
ftsHltøHMk. tø&t.

2° Unge S.+ty8 /9tn

2a2.Flrne S

Atøs 

Henrik 
'Sabroe

'vHMborg 
Henriefa 
Heimer

*1878 
seTavieT 
TEs/ag/led

_____________________________________ 7S1D
2. Edith 7/sha følborg fgo& 

''dtys !93o Mdshinm.Miels HEM- 
Rj Sahujdih.



I Tqi/leMùjtâelfârtgrenen E.

77 37

ett F

Hans 

MXEL 
Jaldemar
Marias 

Sabroe 
*i87sri9y/ 
vÅfW 
O/iriufinny
Jensen 

tl88ûflW 
SeTâJleJL 
UStytied

/. Gerda SJ-lfiørgl.

Q..J//GE&ORG Gidne fi/bine E*2%/899 
___________ ________ findersen. J.Z, 
3. fixe/S * I90I Ff/1963 Ud.fi

J S re nd Gages.*27//! tøol> +8.0//a
l9Z8 Jenny

/, Thomas s.

7. Horman 5-

3. Ralph S.

7T
(fvrtsai)

OtteJEXS 

Henning 
Sabroe 
etentow 
v/OUiSR 
Frederikke 
Elisabeth 
RdsmUssen 
tl88ltl96( 

seTsdeJL 
TJsiegtled

/V.

! Jenny e.

ILLS Grethe S.+^Ws 1932/tèbh.

Hs 79^3 faUr.LiH 
derang Jngeniér Jorgen Hörig 
(Peders e»)+syh 1929 fàih.

TE- RankfoldmJJfgen 
)ns.ib.p.

Tl

S. ORLFl Louis Jens Henning S.-iJ9/cl9oS 

Metaltrykkeri kobh. ^7/9^9 
GLiCE Margrethe katinka /rristensen Ikorn 
WWtfieakåbh__________________ dtfrsk. ont.
G. CLfiRfi Herta 5.*tf/n filo

~2‘
/. Hedvig S. k^y/si9o 3 Kö bh.
'^^yfiiY/lbth. Frist&ns Herreekuphdl. LoUiS 
Haders Mariils Hielsen*2Hia.l899 Odense

Cs.qf Förmer Marîùs H.*/7/yl86S Cd» 
egJemigneMaibom^-'/s 1869 Euåag 
___J_______________________ -2.S

2. Olga S.* ¥3/908 M2He,i9so 
iylul929 ErikUrsin Chris/ensen*y/ul9o8 7.8,

3. Tbûl SgFFfnfiis tøbh.Garhisen
Eetyentformdr» 2Wy !9YZ Fr.uerk finnelise 
■føhneider*&/il9l6Holtox Cb. cfDi-
HrHrhmeniôt Carl Gfi&E Holger S.-fiHHS&S

09 Hilma Edikt TmsiheHielseinMsldb )

A Per S .* %./9Sô fàbh.

2 En nette S.*26/yl9S3 fà>l>h.

Hans 

M'SFiRK 
Sabroe 

*1871/1916 
nr Maren 
Meisen 
*1877t ___ 
séTavleJ. 
TJSlsgHed

go Hogsbro TføsHUfi *a3!a !9o7 Yelling
/s- qfSegnepr. ibeder HansMichaeiHik- 

helsen tf. 09 fidele Hogsbro )Ys. YD.

S'
G.ELl Hatalie S.*-t6/7l9osfiGrh.jehs. 

l923Hobh.flaadh.'bager c 
US.fi. Robert- Winther Jensen +,9bo I9a!fà>bh. 
Tylgl933 (js.fi. (SafMaskinsnedk.i/fåbh.WinHM’ 
Ferdi nandJ. cg Jda fiügiista Oline MfckelJ.E. 
^2 0 (9S6 Tandlage i Huo JdkLeo Linnet* 
3°/Sl89o Rusland . ZÄ l.Robert Sgiy^ 

l9lSkolh.Codfh.7. Hans CHRisTiffd S.* Mo7 Randers TWm 
f-,o/$l9(.3 Maslfinsmdk.i/Tobh.^/s 1931 fisrh. 
Raadh Johanne tøhine Horn*y^MioTéihim t 
s/b!9SSHobh-MMsf hibmd.ifiarh.ChrtsienH. eg 
fine HisHrle Meisen)

/. OH-o S.*{% 1936 hobh. Ho - 

senv. /remigrqf-Jßbh.
r\jS/gI9GYHôih.Rûoah. Kirsten 
E>t'sydrdn-3'/iz>9Yå ftbh. bethleh. 
toet Meieriet* Riehedtb. æEfrbefteåtii

Z.UIl3S.*"lsl967 
(Mosfnip

8.JH&ER Marie SdJB/n.lgcfifinrhfohs. 
TfgjgzgHæder, Lage IMalHng hy

/ Hniza-Frik fiksel s.* Hz 

1931 fio&h. RtysMo^».
Z Zjame&lftS * 
dbolSSSfiorkJohs.

9.ERIH Qsuald S.-*ula.l9llfiarh.Ff. 

fiÆtomalerm, i kobh-^H/o fi37 
ko6h. Raadh- /Tåren Elly Madsen 1917 hÖ6b.
føgshosp. Ct>.af Rôyeritfer i/f&h.
Oluf Eduard M. og finna "Porthea. Larsen)

/fqptlt. iManden, caneL
fxsgeh .''J'7/r19-SS fiarh.Jis. Lili
an Falk Hansen,Tandlage, * -------------------- --------
■% 1933 fiarh.Jahs. ZRüne Falk  S. *■
(D.QfMobelsnedfrer firmer dû- z$$)9&} fiarh.Ckr. 
rer H. *M/al9oi fiarh.
cgfinnaChrishhe Ji/ladsen * !

z6/?l9oSfiederiits_______ ) L
2Max S.*2Hll03£H66hfilaag<L /Pernille L/ieHeS* 

^liiatsaiastnipHlejnsm. kotM^/s 
!%S GanhidMaHaChidtaeet^Ms 

3. Lauritz Egon S.*% !93>g 
Ho'6h. Zlaagd.Sèmand. Liggt

Hans 

CHfiïSTîM 
Sabroe 

*l87ltl9Yb 
* Maren 
Hielstn 

*!877Hfà 
se latlelL 
TZM&teï

/. Gurli 5*'*/i lÿlo Ra.rh.Fr. 

roTitøYi Tbernthndé 
frenatsenSktn, El. install. Lyngby

! o.Gerda. RlGHoR S.* ^719/3 fiarh.Fr. 

*-F6/7J9Z6 RdndersPeters .Gros
serer i Mark. Piehart Miels findresen * ,al& 
!9o2 hbåh.Johs. Cs.afSkomagerm.
i Ifèbh.ricfcir Emanuel fi. og finna Helene 
Hansen) i D.

V. Jager Margrete E ^/yfiYo 

fta&h. Zlaagd. Lig Ji.

Fvrts&i

!. Sirend Hage s. *"!y i89 7 fiarhDs. 
Mg'eriarb. i Ud.fi. ,̂y/s 1921 fàbh. He

dens Mary findrea Olsena^HsisgsRy 
CD.qf ôie/àrgenO. og Elise Ohne Hald) J-3,
2. LfiURi7^ GüreHiis S *Mz!899 fiarh.fr.

Fabrikent ih6ihs^v/k 
fi22 Hark. Fr. Mary Gif rida ZannieHe ! argen- 
sen^h l899RarhDs. Chef Portner So

ren PeterT, ogRotilde Hlelsen J_____________
3. GRHG Elisabeth S+ty/fioo Parh.Ds.

~ '3/z/2?3 kibh.Jambs Tandlage c 
M.Jarl Hans Carl Forkel Eir*,e/s 1897 HirtsMr» 

Cs.<y Fyrmester Laürih. Christie!) 
Yilhdtn E oa/daChristinelgngstee.) 1T H>.
H. Mary Christine S.*2 yh !9o2 fiarh.Fr.

tv/* fy 193Yfiarh.Rendh.Renmsutwk 
ifiûrh. Hans SafiZs lûdJig Johan Halst *• uly 
I89YHarh t‘,7ho I9Y2 Zerlin (s. af Kommis 
Oskar Pâldemar Emil H. eg Harle Ibrsen)J.3. 
^1° Hobert- Cedergren
______________________________________
S, ER HR Eugenie J.*IslyfioYHath.Joks. 

Sygeplejerske i tibbh. Ligift

ISJl.
Freøerik 
Theodor 
Wilhelm 
Sabroe 
*l873tl911

Mette 

Mordby 
*l87S±l9(ff 
SeyaUltJL 
JZSfytied

!. F/WIJ Ma/halie s.^siPoz Oslo 

Eksf>editriee i Oslo. Mg/ft

Q.fiWHE /Tirsfine S.* 'M/O i9oY Oslo F s/o 
l9(, 7 ^/s 1938 Oslo, Haskf/tmester i
Oslo Hans LofifiMGE Pedersen *9LsI9o7

(S. af Maskinist Hans Pe&ir
I&8S og Margit ErHtsen * t9M læs

)

3.MF9RJ BorghildS.M^higoTOslo.t-'Hn.
!9yy Ugift

5, Jörger) S. ♦ ^/ro 19Y2 Müh. ZjLlhS. * Yh Mse 
Zjaagd. RårsmedHolk^ kö bh. Manendal 
Hv kotk Jnge Merete bjocrslee
*s7n I9Y3 HôbhSimats.

G.Erik s. p-^oisigsY kobh.Fr.

Ra.rh.Fr
fiarh.Fr
fiarh.fr
fiarh.Fr
kobh.Fr


I

JAv/ç 'VT. M î# Ctci/-A f turenen. 3.

UL Sfogÿtd

Mi&çtejfartyreneri H.

TXJ

/. Thomas fe far S. * ”fr 1883 fi/stelyd 

fø.filsMsijefiJiøfafffining * Sfarty^fytSrt p. 
Hfkirkejo hanne Maria fimaiieClahnks/yl887JMnogd. Mfat 
j- /to fiyg (UafHedtrik&09 Hefte Marie Hostrijfi_______
2. Ja&>6lneELiSfå>£THS. -f^tssy fitste^
•v l7/lol9o7 (iMyhirfr fyry/ />■ Tlrejtelgd fater forcer Gndreas 
$erstrôrn*7h IsTl/MyHlS (Sa/Froyd./». ,7ke/6elgd.Joten 

The oder$. <n Hansine Sott/ra Tiefsten i&adtyer?) kr 5Z>.
3, FFliDfi fctolftne SyMftlget fflsfatø.AWs 9C .

Christens > ^HMt !9o6 ø/rtrkirke HoHfi. hlsteagd. $£sfiw fidolj fferdrèm

*1877
±192>\

Maria .
Sofia hnhi 
nette Wd*
riter

te!862tHk)
Se Titelei

SlSMsrt I9T7 (5 <J$rd, iSankvade.7eMn»eH?.teBraa. Vnj teniaiï
l Christine S. *■ tytz l896Esljfrq T tøk/Jy3 Randens'

»/>// t87S±*Vii !9Sè (Broder Alfaegj_______p.
J. MariütSophießndbinette S.-rMht888frtjtedgatrW/t9fo 

^rt7/u fy t y rp.kyhirti Srä En hWans Eriksen * ’Mio 
l89a___________________________ ______________ rs.2,7). ,
5. finna Sk 7Vn 1889filsfedyit^fix HM. hsiye. Irteryùh 
MnndestHdteldksiySßörot ,y23/y 1922 Pe/leteadh. ZXrekiàr 
Byrye Heckschar* ^/»fgrh-öiA.__________ H^lck^i JtB,
6 HE/ÇD JohanneS.-k-Mh/!89t fifcftafad ,,ali/

I912 0. MyffirkeCrd. Z HattingHristian kyar*2Y/yfgg^-f-Hi/
> zrza

/Jnyer SdWaWoK 

stedyd. (fanorna
Stana&mSÿyftMh. Mgijt___
2. Maria. S.kk/ot9l7 Eiste 
sa.t^ti/931_____________

5 EünnarS.*iHiifififil- 
jMyd. Jfoteia»d
ihtyifMrh.vfy/liro 
Pera Jensen* 1123

CtrfMrisiker 
Mj.Jteatgaatii

l.føl/fSlahh S.-t Hro 
fiYl-følri*)

2. HanneSfa*fy !9S2 

Stålring

5-Niels S.+%

I.CHfiisTifi// Holtenk Filhelm 

fad HJortiM ~ Mrrretter 
(Paver) faystyngly ~ *>lt2 fil) ff ytfb/>.H. Jo

hanne (joHHfÙHrkgersenk^Mz^ofüklùn 
/•Mro 1966 kys.Lyngby

2. Mary Johanne Henriette S-t^ho /9oY 

Randers 1939
Maskin**. i Mssteed fiHûnChariesWelin- 
ûterdtysfioC Haimo 23.

t. Miels ah S* I8MI939

&62
Lghgby fykta tdagner

I al Erli ny  ChristenErnst 

(laün'Hen)S.ty/ôH26h6in 

fattes

Mffften 

FreoUrik 
Sahroo
*ltø 
1-1378 

finne 
Marte Men 
richten 
*1*77 
1~M31 

seTavle 
1L 

T&tølej

Z Christine S. *■ tytz t896Erfyery 1"tøg J9Y3Handers*^ 8// 
I921 Randers 7nsteteik smst. Christian Hieden* H? 1897 

CSafEnhefitena laiits Peter Mk%lg66~ta7/s /9S« 
09 TkrtHtta HsrieJohenstn* 786(.PMh.t9i7)________ lS.17).
S.fiMkfiOtto5ine5.* Mst89gBanaters

iVolff ts.^S6 Paldemar
Seari Frederik Steen * IMJ877 JtOrtHse___________________

3, Peter s. ■e.lsho 1899 Randers/M/o 1967hSAh.S. teleri8&l^> 
fintontejasoteen *Hyl9o2 Bleyind.

fkafSkteler HrrtSrtJ*fHsl8CY-f fio3 oy Metteterte*ylglKs 

^197^ Mytesk 2 4

y. Ö//0 S.n %l9o2 Randers hornmiindark fàsh.

~ lyh 1932 fr. tery flazfh SOMJR Eleonora C/emmmjenitte  ̂
f 9o7 Berlin________ (7>.otHfikgioiteChr.C<sgHartri)teMrd^

5. Christian Hotten Sj&hsJgdr Esi/ery
Herre fasor tßM^Hs HVffàU». E/haOhne Haderten dH} 
I9e3 SUndite» fo af finite fi *Wn I860+ Hs
l9Sà og Marie Ekonom__________ *fy/88y,PW/i99n)
6. finkerSh Hs

rv
7. fifiSE fi malte J> -% fits hynders ^>/°

SoAaro Boolinder i Tåamlv H7f*ri ioeh kreisen
’tf*t9y3.25. H) <^2° 

sen # 3% fin
Peder Feder-

& Frederik S. -Ffa 1973

9. fimahe S. -f fa 1973

Io DaHtrtecafiliCFrtUiity) f fa 1973

7 batte - - F fa I9Y3

t° I. EllyS.* SfoHiYStar

ring
Jens Christen kielsenk"l/c> 
I92J (S.afftesiste,
diets Christensen H. cg finne 
JeteaehnanJ_____ iS, 221
P2, CHoS*3<7ili92(>t27hl92(. 
Mi.ElseStAio fiteKSte.

^I8lg 19st hark 
^teelsnedk.Peitfdennifiykest- 
MekkietsentrMfi >917 
(M/PailftJiaJklHs 

^MraChristeneSiw/ensen* 
ESitgss._________ ________
MY, knrlEiyilS.^Hh^o-t

'Ihme teckS. (Qdoyls.cf.Sd- 
steen fioaffadte/etyr  19 yt

Ernst 
Sabroe 
*I87Y 
r 1962

e\-> 
firttfine 
Karoline 
Petrine 
S-trftenStn 
*1378 
1" fiY7

seiatitlL 
TZstojM

3. Si&IW) Mûrie Charlotte S.*7!/o teol 

Mern ing <xj 1° /e,/a. 1927hoH ■
Erland kaarih Lûuntten^fisfior 
Hotel fügtest. ofit.Z5.t1). forerHarnet Sa 
faoe e/tertttesWifits. ^2°»to 1938 täte- 
Sràndals. Ycynrnd. IMege Strü-ve Hansen 
hl'/s 1891 fote. t S.HMteSainh

X Ml nara S.*Ws fiio-HHi /?/3

PZJngrid Christine Ldk- 
raCjMåriterDSt'l/oten 
KôbhfMs

/o5/î^éw (LâHriterùS 
SoMi.Frels.

S. MJfiJLMfiR Svend, fiages.*9faf9t3 
Hyko&M. ZlihhensJayrr i
/ryhåbM.tSen.Hoih^MSo/i^/QzrhlykiiM. 
eise Marie Mikkelsen n-Mi fiol f'*'In. 1978 
(D.a/JensH. hold ogMaren frrisHne findty 
senJü.ßr^2O£7/s fiso OdenseFtederuioi» 
Biffe Christefarsen */sHfi3o Odense

C8. ttfChatyjr Sören PeteC.h 
lt9S+W/o/9y7 09 Falterg Marianejensen 
* *>//ö#d/ ) M. tT>

6. filmine S.*'ty fit* -F tø I916

7. tøterj P'ola S.+ls/a!9i9 t-iyfi !93S

2° I. firmiSiHeS.**Hs 
MsHToLh.

2e2. Svend Såren S.+^h 
1983 fàbh.



Tavle JJI Forsk-Jydste Iren. ft.

TTïï
LMnnePETftiHEi 
**fat78Y Qsfofrko 
i" 9^1836 Cslo Ug^ latalMasiernarfarn, lEhftSha ', 

kenDrianjUffinslBrTtMIlor, ^rd 
ZbirgHte S.6tehh& ’ vu/o 2PM8YZ H MME KUi- 
ôs/o^herhàst/2bo \ke Hansen

tn/sl8S3.2V.

L Thomas figerfy s.* 

181S QsloTØ/io1876 Rone -

YHL 18 X ZL TLSlaylted.

ÖS/oHHerhiist/2bo 
iTiJstnsi

^2oMsl8$6 Sonner 
Saûgsfaât* 182.9 t27//o 

1896 ftraafrsted, ttøye 
/5. 3Z>.

7<èr$en 
Th ome- 
sen 
/Sabroe
* lift 
t teTt

ro

Susanne 
Elisabeth 
&&oHa
♦ tes 
t l8ïj

Se Tårfe 
T 

yisix^td

'b.ThornasS.* *%i 
1789 ÛSloF7»ls.i’»/s 
1886 Ronedal, Marge. 
{QndhandlerogSrrf. 
i Hettemaitøh'o % 

Zf//m.sin teluküste 
Helene Marte iahi-er 
tøc 1776 Oslo-FWi tgø 
('D^/Tååmti.i Qstofo 

rata O.e$2 'Tia/Hua 
Marte Pettersen sen 
tv Johan Rndreas 
Sergioite). Hiin i&r 
Enfte efter P/o/täror 
hrr Ole utegener.

l°t. THOftfi Helene SP 7te 1893Forge Tp/y!^ 

ftôrn. Lnrorinde. Cl&ft.________________________
/°2.LteUR/9 F/lheUnb?e Josefine S. 
tSYSOste 19 Y3 te/gglandtsetesota/en  ,teibr
ge ^lote 1869Ebyg/and Eensnad. / Se/esotaJen^S/a 
tingsre/sr. Shafcnaod {Minister) Jars MnOatsen 

tees/61* ,Qte 1869 fraserai 19/2 hdsh'anmnt f 
Cs.aJÀensmd./rnîiE/arson 1>. ogSftro Srîèna/es- 
dfr. frùstegtarslen) defrloslrS/o+n^.iehs. frentSja 
20/.HfrMHfr R^ineS.^/SssT^otgstüsfc 

2°2SUHDfr ThomasineS.tMs 18S9 
1889 H7I888 Sager Fiels Henrt'toen
Mielsen ■* __________________________________ /S.

2^3.THoRVfrLD lFegerierS.P6hl86StMi21876 

2* Y.HEOM Mûrie S*v/yta>9 tVftM Osh

LQ-tlHWR M10otey5abro Jfa 

senl^h/883

9
2J01tøEftJohanS.*i9/z 
Ig/S Oslo T,2H 1879 Train- 
rnen. fröbind-MalHrrMibllH, 
Toldbetjent ~ 6/9 1836 
MfrRiE Pauline Coüdrio 
eMHsIgfa Tty/iLgsS

/. ftnna ELISABETH sabro * 1837
'^2s/ite78 foi). Slabs finer, sen.

fàtond.1 tes/o JØHfrM Peter Brün tølentyerfr 
9h tels Drammen 7lP>.

l. fiï&URD Thomas sateo* Ze>te 
!S7S E2Cta If7^ HraatsfodMjtlft

/° /. THôMfrS Maùrite S * Ws te>3 Mabnô t~Rt 
te72 Os/o ^>%/87o TTfrFfr
CeeilieMàHer^ ,2l/i ten frerfen'tehakt

7%.
Zß.

3. Moûriht 3* 3o/6 tete 
Oslo r27/g/838hr06aMftor' 

ge. dnerd fre r i Mateno, sen. 
ùsfr sidst- Fron,Marge *■> !° 
^9teYS RtfftM
Dorthea Thron stead e-29!//

Tr&ndhjern t Mu 18Y7 
Mabnb.üS. ~ 2° 2*Jy !gY8 
Marte. Dr. Susanne ELisfr - 
UrETH Sabroe e % /821 T 
2,ho 1889 JseThalFïSiLjSL 

SÀtÿHeaO. 3D.

M2.Ffi.EL Dortheas Sairo * ,7fro/8Y7 Maten o 
t ^r teoo HTaatested, begr. Oslo , Fîrrtagrbaghdl. 

i (2rla ^~>Hs/87S MM MILE Z&rttecz
Olsen -^"/y/SSo

2°/. Hefte (METHfrJ Helene Made S.+ Wz /8Y9 
Mahno t27/8187tharh.rJ2V/ol873 ftsnan Masten 
mester 1 Mark. Hans Mihdf fa>eft>eot*ca Igagttyb 

t87S t.S.

2 °2.Rnna PETRiHE Thomasine S.fifho I8<st$oie 
borg-f- 1232.

Q.ftEXfiï/DEft Dor/freùrSateo 
^19^1878+^81878_____________
2>.EinarSabroicashte79tH6ie8o 
Y.teorftildSabro+fr?<880fort*- 
Oslo r*~> te teoSDisJfO-
nete Morten Rinning 
+ //z!92£>

SSigridSft9M 1883fan*, ûsh t te 
/9Y9 fbrHand,Oregeu, Usff rJ

Eg'end-nutgler frùteen (ht - 
ûterdol/ca Sogn, teteft j

t___ ISXZ.
G>.Einar Sabro* <^ti~2g/ol88Y 
T. Harold Sabrofrteho Isasfim. ôrlo 

lirmagtr PorHand,ôfc 
den • Usf)''-3 yilWklMln4Un,ôrejinElsie 

Pt'rg B »Ont **%Z*3z____________
8SH (O Raghvalâl Sabro tr^te 'u^ tees Marg nixaM-k He. 
f&frfornt.Oo/ot /s!9S9 tedUrmagn Manüs 
ifyrHandtûregonMsfr Pat- 

land

ZB.

2£l

Y.PtferSftWsnvi 
Oslo frels.begr2'M 

I781smst-.

Fortsat

2°3.frMMH PeMne7homasineE^/vteS3Eai 
fr. t3H/o!9LS frftTerihsberg ''->lo,l/yI877frarh.fr Zager. 
9n-t Marte. Hans Mtelsen Printe -t- I88Y
^2°Ml2 1883 bo/che/ûhr ifr/?rhJ<s,se/i.Srt>ssereri 
fâlhjens Ehrtetean ßaltzerfibiMtgaa/ol* % 
teS8/fibet7/y/928 ffàbh. [s. afSmedem.Soren?^- 
terfr. o^MannJustes en J. 78271^ 2°

tfidph&mf

T.MiOolai Sabro 1889Oslo
grosserer iUsl6n>lo ‘te 

>916 Esin frielsen*2#) 1896 

tøet**/!* 19Y2snat 2 • 
H/arg, Masterûd

löMhRTHiNE.Doro/hea Sabro

*ty&!89o

!.DoroteshnnSe,fn/9i3Baf. 

ftOf rJ^friteSo
7ames 8n»eteHin«r 2fiQ

2 jh'az Hanolatns S.H9yt9tSfia 
tten 
ehrud GnOùtcif- Hbrfaùtrim fS2D 

SføélTértySdbro 1I. Pennis /erty Utbro* */ä 
IXS

Manüs

te Ijan Sabrotr^Mu tete 
J t- te 199! San Pedro Omen' 
■te

1° 2 Unni Elisabeth Sain 

★fy i<m

I877frarh.fr


Taule Till. lfàrsk\j<jds/i? &fen. 3.
T yr M läu x

Fortsat få Taule 
JH

t. fiasmus PETER X* zVz 
1&67 (sàduod t^fiy Z?/3 3/cw-IjEffSiHE fårstim

Marieminyt aigMen.Redaht.iMh. 
tetifts.fi

^Süsanne Flitt- 
BEfflSfåk tem 
førhDsfå'ho 1889 
^fyttere/iMaùfite 
Ç+Ws/MFfyfàg 
-fyTaiHlS. J/L Stegt- 
led.

Jorgen 

TTtome- 
sen

Sabroe 
♦ /7X3 
•fi !8xr

Susanne 
Elisabeth 
fygurite 
*bss 
t/837 
aeTatf/e
1

JÊFbgt- 
led

G.PEl&l 
Haür'di. 
Sabroe 
Fhns 

Ûsh Frel
sers få/tz 
iKSSil- 
lte borg 'hagter, sen Heste 

Hfånand 
Fetelt, 

Afirh.e'-> 
9!& Hl 9 
flarh-2>s.
Mette 
Pristine 
Ftyenfy 
^htili 
Harh-Ds. 
rthteSi 
Harte Fr. 
Cb. af Ski? 
wofåte 
mdi Hark 
Anders 
fansen fi, 
dMfifio 
hSofiark

Ds 
og hirden 
Nariefiiel- 
dnifåea 
1769

fvlfirtingrjotd. fatBfåraf leg- 
steunFFty tell SUheåorg Thy
ra ff ilter Ffin /86S smst. fi9h 
iZroførh.CD.efåoimd. sen. 
fåndttli. iSHftebory, ffanceUt- 
road frefårite Peter M. * 
1826 f teol og Aurora, Rar- 

mine Helte mann t fà&
t Ifila)

/. TfiCrÉ. Sfiems Sfå/31893 Aarh. PaiPsi'1^7l9$9BnandeTbyfåerof fieddtf 

Erfände -v/®/s tølZBoida.Blankfåtyyentirtt/føren  Syteesttarsen* /rz1888 
ShayingejfSfåstofå'v 2 0_____ Ane Marfe77>omstn. e8p/l89i__________________ !
2/POVL Arthur S.*fyl897ftarh.

ZRl.Ltsa Birgit S fmk 1923 Tànder 
Me/lmannCliiiisente^hflDZoH.Jari

____ - - -._____________________ - Z*2.PeterfàStaündt 
Reofa/tt-. tâbh.(DeriPn/denZlonde ", fr.eigJrjaaMadsen* 'lsl926Tteia7rin, 

seQtatâcp^/°W8l9l7&rmjHielseri*%ja9snptè6.H t^olfiyyhboh.faaftabri- F UngerS.ofa/yl92o Odense 
fàrHQùndorfth H t/923 ogMa/greihe Herte)/S. iDr^Q'IUz l9ys0entefåfbadh. Siorm(fådersf>&Ffåi I9I8 Hetsinyor_________________
Jngrid fyrsenfåfirftn. Rüdteify.___________ få<fåfåddd, HiheafåøfiteM) 2$ 11'2. ERifå T*h>r- G-n^r^h^ 1973 rsdenxe

3. Dagny R.*3^1898^trh. ^/® / ~ " “' ' * '''-• ~ - <- — • --
M). ^2 0 MåsHrhdl. ErifåBorfåtam Hansen t Odense. l2>m3°Myaridfy

■ GüstarAdolf Moürierte/rISSS^Y0 Grosierer ifiobh. OHo EiolZye^'/o 1288 Ma

rt befås/n tfiSQr^S^afiutøsshibh. Tån'sfåheftSuensfce2>ilreaiLrfåbh)Emmanuel isn- 2°. 
Hten*l2lnl888.

'oHvHysM.fåt Harry 
!T>.

/fa’nsdrJlDgersj»ris‘'-Myl9ys
tJdrn-PlelerS.*- 
WfirSfr.etaTn'n.

'fåfå/ Farlagssefir. ôte Eibe
28 \faS/fnueL 

føhH.

dfårsten S.-n^/t

Lgfyite ffielsen*FfA>/886U^4iK^h^ fyigsi /åarbate/oiteSecfåltefRo Ml?Düsseldorf

2*1.Peter Sfi*Wi 1996 Genhtfte e^> fø 67

’2 Morten S.tety, tønGeniefå

3. finders Agerfy
SfåWWltøhDs 
t !$% førh. Ffå

eg fynd, handler
Jt/steu

HefteMarie Rasntès- 
sen fra Rüste?* lent Mil

(HdnhaudUiUle- 

fåe Siyyner, får 
ftefåunftSdteoe)

2 .Anten AgerüpS.^/g 

tel# Aarh. t'fii 1913 fiaia 
Masteinate. iførh.få0 
Chicago, Usa Henriette 

tedfi/872 
tV/olSbSførh.Ds. IS.32).

Z °N/zl9oS Thora. 
Johanne Hansen* '4 Ig 70 
Arnlnge 
Smeûfyn.i Arning*-,Ldltmd

H.

"^y-i tyg fieu> farte Heleren (brl

Aza

^LRerSfålétoalMA. Redafitsefif.'^

! MichaelSrfa!te 
<9S2jfàtk.________
^SOfâfZM&S. 
tKtOSSfiMh

Efåterzl^fiSbR
!.Jesper

J l. fåels figerty S*tyg UlTHmsens fil.

2*£ty7 AfåtySltf tyg
2.DaH&

3 Afcsel Agerü/> tylSso

/SiEfi TMtrEfåfå !9o6 Aûrh. Redetet, fioth.'^l0 •farffefåTonsen*a^h
l9lo.l£fiksir.(p.fS.'v20 fiarinfynekert*fåvl9o8fi-M.
\F!.RiSM0R Ma^iterilhaS*13,lil899lJSA-hshl9&6Carrnelfasr7^F HeioJforfiOs- 
fiarJohnson* flii!ltfS.&erÿe.Æptsh.gd.3S.^2,^l7l9y!!> Axel Martinson* &&
l9o3Speriye______________________________________________________tS.ZD,
I^Pe/wS. uisf t som 9>ad.__________
/° 3.GllDRUIf Pefra S.h^’/rMoZfiarhDs. 

EmilEdvardfiEZlD/EI/eiveniMilgisfiarh.
Fy.AASEAl/thild^VfMoyfMrh.Ds. ^f/g AsteFaufarte fÿr&ijferfa-

hgnnnHaasen*sh. MoS ftehbørofifåsIVbZsmst.tSpMårerlhrM)_____________ 2S
tû cf ZM.RltTH Grùteihild. Agerùjt S^/y/ylfioTAarh.Ds. ^-,29/vH28Aerh. fyb.

md. Peter Christian Mo/lerChrtstensen+zHiiteolMérite____________________ ID.
Peter figerüfiS.Or'fitAol AdrfåPs. SamtetsmoMit i Horsens'\>9f6l9Kjbtsens

3S.W ParenHarjreHieMoårifåen*få2l92ofa}teufå/sfå6r> CD.afHasmd.fFeiieuMbH-
rite M.eg Johanne Petrine Christensen) _______________ ____________________
2°3 .KAREM fhüA Egerùp U * y/lo tg to fiarh.Ds. r^
fftiø Hofte Guldsmed ChnsfianMadsente^Vi/sfiifBroder  Hl Aase Ahu>.'sMdiEfå.i8<i.1 ; 

2°X PöUL GünnerAgerii/t S.*,6/ral9i2AarhiPs. Ueryvesseno i
Z.Jhgerirald Sfå,9te 1879 AgU.^/y !fi3Y Aarh.Else Kristensen Jehåter^^tnlfiiz Rath._______________ __ ______________________________
Aarh. Er.F2^ 1913 Hembay 2/S. Jens AgertyS.* '/// tys Aarh.Paùls. Sten try fiber fAark. P /JERRJ En'teS.*Vsl93SBråmhif

Sneotteer smst-KRo IfioSsmA 1938 Rarh. Gerty Elisabeth Hmr*aoÅ 1919 Hobro

*l.7nge S-fåYfå ItZSAzlb. 

Dortding 6lerülfiMil93yfiÿJi. 
2 Birthe Sfåfåi/93g fialb.

7/ylfi(a. fio6h.liaM>.7dm.As. Frante
_______/R pSmerin eøJhgn,^ £). 2 2 

‘‘'-'/‘føløoyHallt. FnfyaMassefå H/els

.

)

teryiresssrio i

Alma fiAMfdRasmussen* /FREI Ifåolfgang S.+^faigoi Hamborg Mejeriste’Håifi.''-’
fås 1878 RUdteåbifig ttyofø ^lolfiiyTMoustrid GURLi fahanne ChristvfJersen^Tytaog Bloäsfråd

5. Anne $4 «hlfWMl

LfH vauri rweyo/ayf i7^Trah 
3 Aase S* fåzHyiAan. 
Hohn* R/iAto llr.Sünotfy

9. mr. (J, ^JÙra/PWroq (JÜWt&fa 2Jj 1
"v ^âZ?<£?Æv!4 Fr. EHsnedi'entteülErlte 

Cs.afChr£sli»n 09 Wtetf.D
J. Tora F h Tg tøys half 
fito/zAtetøfyreh.

fidb.fr. lyfiofiiuf fy'jtrrrtidt
CS. ajBarge at? Edith U.)

9/Jene Lise Stefåtififa ftarhjfås.

HunoarS. 

o/fansfo 
denen fi.

fhomesdh. 

SâbtOt'X. 
Twaz 
Stapled)

fførkteo CD efSfiibsfarer fa- 
loi fi^iVris^fÜglsbilk 
fi^Alsiz RddfioUng fi/, 
fiel mine S pie fyoes it- c/n 
!878 Slagelse 't'Pu tetr) filin 
^29W9l9i9få6h.Sfiiåsföreri 
Bergen Sigùrd Andreas 
Sfeensen*lslyl88y fån*. Hor 

ff

Ÿ(UJE)MffhQe)fførius S. 
tefåyHtefåihemi t^/g !9%7 
Hoih. ISJoe^d, Sàfosrned.

sen*)
sen
temfall______
CfåfåloårsS.
Masfiaim.iffèbh.

(2>.a/ Antagsgortn. Anders PETER C.*^/o ISSsfyoùrtrôdtefyMca 
of UfisA Emilie Andersen *PV« tens fiobh._________________)______________

2~.C>TTO Frite S. * ¥7/908 F/6y,Jy/l. Mejerist iZynpy ^/j/
l93oBloùstrôd Ebba, fåistine Fri fisen teVytaofismst. CD. <p
Parcellist Peter Ete'Vz te7y BioOshod ogtyina boline Andersen.

1882 HiHerod)

/ &2#er

Ségbroejtn 
MolleriBo-

3 Sinner og 3 Vôtre siges aifiaeefåffåaunefSøbroe-er/hfieftfyaid

Ungenfårrj'/y føy Sakrfy 
fåriha HerlùfsdH.Hameopfi/iH^gQffyrpt ftp fieriüf Hofåan.

M.*U/iIfio^A.bergWrlfiGb ogßodilLin<fyren*lfha.l9n2lrôU>______ i.
ZIEHE Maria 1993 faih. HeMbrs ^H^Eaurch Annte.
Jåffin faet.r.&ye ftöreh^TylfiyslröthHeAhörs tëafVir./IMU r.
B.M*9/to 19hffcbh. oefå/tfåRQsmåssiend,,/6ig/s-f-J9/9V3) /SIJ>_ 
/.Tore ffffTE S.*2?/1931 Hirshobn '^tyjfiszåhdavtrfaqp. r.
ffTAS faon ftadehare ftdenen d^o føi7 fføh. Absalon &<ÿfyoss.
Rasmùs Hhl^ffarstal og Rarhføtf/neMadsen*%far> smer ) /s/7). 
2 2/S fårsten S*3e/s/932 Hårsholm rv^fås$(}2^d3dtee Rd-
tiarnechif Arne had Rasmussen ♦*% lfi3SfåH> .Js.tyyyye 
Cd.pirfå;jérerCfylf,eterfl.*slsl898Amagtr egftarh Marte M’el-

tyn*2Rul899 Amager_________ 2________________ Aza
3.FlEMMiH& Peder-SfåWolsyfåbnh.
Qsfadsaxe Lone Werserfåfis 1972. LyetfZyChr.
ger OdeFrnstT.tefåzHeALyngly+Mfr 1966 6gLiliyElseûdafyfy.sen*Ôli 
tøogtfynlfi -tfåytfisa)__________________________________________ _
/.Erih JnoamaldS.teJ'fii^SbHànholm •fi3hh !9Z9___________________
F, fiMNE Merete S.* Vu 1973Çladsaxe *%s/962G&ta*,
Bernd AHtermannfacJttarKhef^'h^tdesirif  ('S.aj-HH».

nifterHermann Bdüard A.tPVajÇn SlesotytWi iXfogfrioda 2^***4171907 
HdteLFlesde ) _____________________ /SOI .

^.IfldsftneSfiHrlfifis 

Maalôv__________
Ilboder)*-?*. /ftz 
Maalfå

Aictcfchnlteer 'få/XY 
CD.afOunbgy

!l>ûfi(7H£ trots;
^ffiL^yfKét/yÀoii

Z ÛtaHer)*Mgl9G7 
Çfafrdfi

J

tetifts.fi
fidb.fr


Taifr/eJX Norsfr-jyds/ce . C.
zz nrT

I

Fortet\tJfaTfideJdU
#førgen Thomassen s. ■* 
fai 1325 fiarh.Ds.fr^/i 1897 
érenaa. frikfyn. gan Bgfrgednt 
følfaSrwaa 1° 2o/r 1855

fr/rsfrnjepsen* 22fa 
1318 Tarm t&Ji /g87 isu>
n->2 ° *V/O1#83 fifa lone frier- 
fregnard* 8fr I8YSHrtsens i~ 
*9/fa9l6 (D.afrdfatøer i
Horsens føns /r.ffabzlgoZ ^StetetertiS/ervndrøRertelsendfrs 

-fib 1873 og 2 °føsmineHinh I8y6fiastøy> y/førnlertfarfasytiør- 
*- /ScjrHiifrCy) is.

P (PETER Mûûrite5ftytë& 
fr fø te93 Sautannajll. 

ÜSfifoftfbrùger smsl.'^lrû 1882 
Clinton Jouia Hansine Hohn 
t8So BomhoiuittSfi !939Stu^anna 
!°2. MettefyfiST/ifES.^frtz l8ds 

TannfrWa l932Hoisens^!O7///t877 
Sneafan». Fiels teidersen 9 følgyTlfa 

nhinftV/i1878.7.Br->2of!H91837
3.JSføne Biføine S* JÊMrtfw’w

sensj.ß. (Han *>1° firme Chatiine 
Winther Tcatesf)_____________
2°/. HfiHs Printe S* fat I887 
larer. fårsvizndrti fisfi.

Pl.HaryiffyingeSFfa/jggs ûsfo-Mifàs 
fahren igilffahliSLoard-fihfainQ'nar^nd 
Stedtefø IgSbHarh.ff.t^^ofiabyofiörh. 
(5.^/ens Harald frederifrS+tyfigSYffas 
19/5 ogMaHri/deTbeodøfafToor-efastgsSf 
fatofaz )_____________________13 ID
l62. Thomas Thomassen S.-pfyn Ifao 

føm.ffåtttoJ&safindetidsH

5. PETER Mob 

rtfiS* 2,/yi79s 
Oslo frets it 
1865 Ji/nebeig 
KbhmilF/e l82o

Jtøen fiarh.^6 Igig
Theme- Rarh Dr. frf fie
geriSafa /TrtSfinir figerûf

*- m 9^/121793 fidrh.
frl&lH 21s. 1831 fità

na H. (DefS/ri/r/er
Süsanne oo/fôbiMd.i fiarh.
Elisabeth finders Jensen

t>erg- fi.dblfaiofiCo
Wt1~7t. fi&MDs.
* l7S$ Og Hlisten
•frl837 Harte frield rag

4H221767
.fasteren

SeTag/e rar Jens finderseg
T fi*Qat72lfrl787

'EStøW rofinndThomas- 
d/r5.dH.fayl738 

sefhir- 
/eißfr/agHed)

S.Thomas Thomassen S. IjùliÜS.Ô.* W/3d8$75tMttf*yQ. 

l9/6fø>h.1bogholderifiarfrrsen.^- 
mejerii fàbh. ^fifay/gSf Mflfåfrfr 
THE Bisobefii fyirrge-iMv t86Y fibøtg 
Wbfyfofi&bhfaqf Stø rugger ml rfarg 
fi&gOhrish'en frjiig'ba.lùnd. fr. eg 

1 BhefrHs/ineHiohaeline OdensenJ 
tS.lD-^20 frlßfätäüu Hen
ri/tsen^fcl&YVafø&> 
(EnrteStejidllrtl Ht2n£jd9ensefr) T& 

FHHeborg./fåbmdJz/g {ggs 
Sï/freb; fal føe/rt ^-> fas 1856 
frrmJi/Hil fri ns fri nr Hofti 
o fa/s. l828fissens ~t‘:it>/io 
/Hol 5/Hteb. ( 7).af fiendrefer 
i fissent Thomas HtiFfaz 
178ofiabenraa T2fø>l8y& 
fissens ogSopHia frfall- 
frneehi+ fait79oJelling -e 
i~ 7/9 18S0 fixsens)

I. firtiSl(ÿifaaadS.tt-afrrl8915îl/rebery 
tø.Sfønfref (bo/Mtofa)

Dr agro. H. Dfr. (se fa/7/922 fros/ffl
deDs. Efrsabefri (L/s)faåun-fførr»issen 

2.frofûs S/fWMgbàfr/feiTtfrslssss)^ *ltfsl9ooHi//eråd føq/B&fø

fifaTE dhar/es Prffiføl87of-,efs/96Y og 
EM/1JE Charlotte frrtes^/gsftfa/lgy/)

é.JgrifriME frirsfrine Marie

5. * fato 1829 førh.Js. T*fø
191 ?> Horsens føfrl

dThomas7him74ssen 5&%r 18&3 < 
Si/hdfr IføfiYf frédcnla6uy.Dieelofir 

føh(frå/ernacrtner)sen.&&s&ier  i 
fr(6h.(selBi<igi^lfarfan)^de/8go5hite

tofikfinrlgsofisgeryardt (tøHM- 

md.FofihkS EM//> 5. *-27/jil82S 
Händs lund frŸsltffrSWfebteg ggHa 
ren Mariette HELEHE Ernestine 
5mifiz*2yyl826tetodffrfau MôSiUnL

7. firma PETfrfrfi 5. * 23//o 
1831 fiarh.Ds.fr fan I87o Jfivty 
SdroJ^iia 1316 Holagi»/1 
Hi borg Qnri CnrisHan Jert- 
chaa *H91823fbogense-ffaz 
I87o (Man ''rtofa/itess Mfâ. 
M. fineôHne Selmer+faii !&l> 
/faiz/863.)________________<
fr.fyrlfrHMfilVS.* zM/z 

!87>y fidfhDs.fr£/iol896 Hør' yfrrtXerilrs havn-o 19/91897 
sens. SKJtperfaic, igai sen 
Hobynd. begge i Horsens 
fa/i 186 y fidUZfa fylding
frMr 1837 Hersens -t-'/71897

Smst.

2. Erifr fitøvg&ardSHfas l&sførh.fr.
Grosserer i Ifébh. ^/°is/6 

fifofr. berg MiHHfi Louise Hoyer-it 

!&2 fr.berg i-^/S 1953 Holte Â afførfaeis- 
gartner HECTûfi frederid Janteen Esfrfi> 
fr.WåtéSZtVs/W ogTlof&føirtfne 
fønsto-kl%G1862fr7fol‘927)lS.2T>. ^2° 
fys/9sy Eifrtröd EUE PefrineJoiberg 
*#Mo7førht& figfrst.fa.
TJb. (Hiin IfaPffrMagny føi/Jonsson 
Ggtertqil.12))

/.CeCiL'eS* 186$ Homos

ZÆ ZS&en PETEE SyldingSteHzIgTa 
/farsens tfan l9Yt Têttdrfy fßbmd. i . 

friede 
rifrft førtine Marie  Steàyatrrd* fav 
1876 Hlim tfazfryyfr.harn duy frète 
frmnør Peder frrJensen S. og Sidse 
førlejensen) 2filbertfyldingSf-tyzHoo fr !96o

fr. føn. fiefseHireaiismd. ihyna
^8Qh33lfl9à2E,hamt ^fizigyo3, Ldüra S* fa7187g fatens

l.ttente s.+tyi&teWb 
Wfarfa

Z }((fø&ieM'oo/fneSi- 'VrlSSŸSbfaanna
USfi ^fry HbYSaafanmyid
Hj/demaf (p/fiUEH) Hadisonf+fø/sen)* __________________________
d3lg77Sdria7mfarfr8Sf/i/9yy______ 333b /.Laura S.Tfastg/oSoutarinQ
2fr//öHfi5 PeterÊchtf(8l886Saiaanna frMto n> 9hl939 Bette PJaine.Joiüa fidind 

l92fi2falePfaimjQuXi(isfi.yfadmasterH. te 
Holiday r'->7/iilsc‘6 ShbûlaJouta Chn'sfiae 
/ânsenirV61887smx.

teüfai 
2Z>. 

ZfirmaELEMHoft 5^819/18e» Htifa 
,̂bi93yCfartfrd2jouM ftextim- 

fher__________________________________ gn
3HorenCe58 /y l9o8,t^>/& !9to

!Jorfien 5.8^/923 ffanjshs.
Safaarfasen tur.Tteiihgff.o^frtef7 Fteh-faeobo 
MrtfàHETHE Elisabeth Mûllttee^teHiPen- 
tofte Maglegd.s. CD.tfFmsserer
Oswald Melerte. tefrensentUfyiifayjggfagT 
fahføy og fionaførla flosfi fadessen
tJW89o________ •fr9/3/93nHobh, )
z.Perfrdfa6i93Yyentefte Ea-

, hertekef eng.Hrma Cngden, fanden 196/teHodb SZssex, Eigt.
tgådsM* RoSEMfifilf Cførefåshatø**fø/93y

(7k afSgûaaron faoder Hb-__________
MfiHfiF Chartes /r.fcfah^fa/o /9oo 
tfaiMsoCheam 5firmy øy Lfacy fibfø Hawfa SÜmegEhM- 
TViClreruMf&l^oo )

I Jan s.+fastessCn*^

Mfoefa* s.

)

/.JfrjerS. **¥y 1921 Lee, landen 
"^27/g I9y7 doUeråd firnanliens7s,Candpeiyi. 
fyrtyejdberg faeoåsen h8/a/922 & be&HntaS 
frtrt/gg& Holte (5fa tfirer faer finger trj.-e-d/o 

1881 Hjorillend og Sigrid Meistn
. Tgraelsenh9/7l888 BnZnd T2 Ÿfr/9^J /sd>
ZSrgteSHtete 19231eeJanfan 
r>Mt9i^5ol/enid ?OUL Efr/Efi Helmer,Srdf 
/andte.eantdfiH7t922 Odense 
(S.af^g.frnHdH.d3ikl89l Slage fa 
og Emilie Hargreth? Moller •» frfr 1898Odense tMk 

j936Dian4te*d)_____________________ 3S.2H. *
' 3. PoEl S. dH/ii/gzyfr.berg 

,afsl95l fiùgûstehby./eHelyng Hansene 
192o Eordinybg (tiaf ttadstets/dt
'fiUgastenbg fødd "fruader H.sdzlfbi

> finna Marieladhrinejens»n^i897 

k(Tatis£'*¥oMn

. IHfififilTi frristøn tydingS-Jifrføtøs 
fr. føn fføl. ing. 7>FJ fredag

.'Orfrfaa 
^71899

derm.i7histed
Horen Margrethe

ZjtotS.otyiqsY
firma Ttybddl Wefa if* 

frrtlglgsi frMrrføafSfaXog 

L Mim SI*1*? 19»

l.&trfrie tydingS.-* tyz/932

IJÔrym Peter fylding-S:Ffazl92>2

\fisfrüMartefylfàg5*tytfài tøfl
f EditefyUingSe^HiSdr ffåifa
'frtefa ChtefanhjdfHte luten fato.

fiarh.Ds.fr
sf%25c3%25b8rh.fr


TctFle^, 'Pr&sfegrenen

JZL
/.THoMfis Mathias $. * 

8hlrn Ødum tWs 1822 
Tands/et, EMs.3ogn<?nxsist 
aer^Y/slSol fidseriaHe 
Efnna Christine Boisen * 
far/787 Werte/nine ¥■ *•/) 
1851 Lysabihd (Daffyip. of 
Wertem ine u.. fiâgùs/en- 

borg Hans Peter Q. Eli
sabeth BirjèMe Zentren)

1. ftGfiOs/ HERMAN Fi/he/m S. 
*W8 /8lo7andsletti/9/9l876 
âods/nsp. Gràfnàs iK Aö/haJoN 

SVertye ''J Johanne
Borrihg * 1812 Nyborg +
!9oS

Viïî S ZK
tThomas Mathias S.*6h/sYo hol

ding +9/// /9/y Sünne,Sverige .Bryggeri- 
'ejem-* Mario, Mathilde Jo-
hannsson fa?føs F/ensbory Ftyyhzy 
Norrta ’/je, Sue rige C Opfostret i? os en 
tis rer i Flensborg)

2. Birg Ht? Marie Augüsia S.iWh 
ti/STdndsJel E^teiS stust

l-fiGgust Herman Pi/heimS.<u9tivfø7&iee 
-t*/n /9/8&aneSå.Sføbsintendant, 3ggjårthg>e/a- 
kerLR/Sc'b.biogrcJleii)''-' føl EmV/e 
R4sch+aNti.l863NgbargtF/// /927hoih. Pinsens 7nsi. 
føajFinhandi. fhidoj TheoderR.oyMm'e Elise 
SQhoü)____________________________________
7J0HANMA h'lheimina. Maria S*^sføo 
•HOh/TSg ^->2Hz./897 Q/gg/nester i

Z Pad Flemming S.+/o/9/g99

Zriffa GüskJssonfarMfao

/.tyirn Hermann S* /a.

/9Y/

^.Christiane 'Birgitte S. 
*12/2177s (ödUmfaVi ZPÄ 
(fetfinge 5cg-
nepr. i Nimtofte Jens Jen
sen Beting *29/917$8 N.GJr- 
ding-EMzli^ 2S.a>

MothiCks 

Gründer- 
mand, 
Thomsen 
Sabroe
* /7X7 
+ (781

/\-r
W/h ti mi ne hriysraad /' 

fidg/Hsia
Monrad
* /7V3 
F (817

3. filbert SadoHn S M 
'Hr 1776 Bfare ttyc /8 Y7 
holding. Sognepr. S. ogH. 
Bork.fønsisforial rood og 

fO

Ebba Ovidia SteenbûeM 
■*llhl77Y(dgg?r£leV

CD.aJ Sognepr 
Hans S.tMn nsyffølSlo

Ia(. Hortense S. dbt.H/sl8lo 

Birkerod_____________________
l°2. Mlhe/mineS.**9/s føl B/r- 
¥eråd__________________________
(°3. EM>a SJ^'/nis/g B/rkeràd E 

z^/7 i823 S.Bork_______________
l°Y.Ma/hia J.*3N6/8/S S.Bortc

jRrtføl CHR/S7TNE 187/GimHorrtäl/e Skrige ETdfiRj) Emanuel/føn+*/* fø i
t~ 1936 Procurator
f Hocsor Peter Frederik Jacobsen *

MtngsHd-MHy iSaHfo/sbr is. c/ 
GäBsiyiuer Engelbrecht 7. ag Charlotte 
Amalie Svendsen) .Han'o Iq2SI9 Issa 
førsårfinnaCeoiUe fø/iidan F'T/I&si 

smst.^Z c,y/a /8$a T/drebg Enken E/i'se 
ThristfaheSChicarti f. Ra/Udan t-fas 
teca trorsbr.

-f-*%/92o /sm

3. THOMAS Mathias S.afa//öl27iRd*yung,3i/erigji 
E fïïam. fans~yofiox Mo
ra MargrtHie Hansen * ^hfS7z Mien

&)RoUJIE fa/he/rnine fiügüsin s.

*^1873 'BxedshføtN7/9o9kM./*d/ms.lfø/

seiûUleT 
lÔSJogHed

2°l.låduig Rosendahl s.*H8 
og! '‘Cathrine /Jei/andt Her-/g^y føldingtjio IzssfølhFr.
mansdH Met torp ♦ %> /7X» t 
l^/7Sb). yt). ^2^^o/iI832 
Louise Margrethe Ussing * 
^//o2 -tM/g/giz
fiarh. Fr. (D. af Sogne pr. i 
iyngbj (botgfiml) Henrik 
tf -*••//1773 tia//ol82o og 2* 
finha Algreen ^tls 176& t 
^h(8IS) i S JD.___________
y. CHR/Sftfrf MiehaeiM 

bol S. *29/71778 7/borg Hs.tf£is 
igiS. Rebsbgerm. / hbo^^Hs 
i8o7 fiborgDs. H/rstine Marie 
Thorsen dbtjh i7tQ Randers 

lT).gfdromager
Soren T.og Mette Marie Jehtdh) 

HùmJ'Wrl8l9 riborg a? Petit 
Hansted t'Né /822 tiborg 
EPl2iHpT)itievS.dl>t2H6l779 : 

Piborgllr. tzfan/dsMst 
GPhiHiphine Cathrine S. * 
s/izl786 YiborgT/stM/io/sys Tor- 
skan ^>Flo/el8c>Sddùm 7wn(9) 
<Jh/arsgd.ti.PNsfdpJilstSfø/er 
e/775 tJ8/y. ! 3. VD.^2 °2 ’/y i&/7 
S/ors/evEjer af FeJerùpgd.Hei/]- 
n'ehEhardc.^S.

2°2. Berta (oüise Sjfafe føb 
KoldingT23/?, /?/<$ tijh. Revenir, 
hsrerind?. Llgifi

2-, fønen. Mathilde S.*% hot 
tJMMzj________________ Ugift.
3. E/seiberio,Mnrie S.+H/otioz

!. THOMAS Mathias S.* Weføl 
Revisor ikobh.r^> 

3TizlgZ2 føren JohanneHi-

rie Axelsen*8bol9o6

Y. Henrik Gundermann 5iQ FART) S. 

★''/ylRysBredshäpt2y/* fø>2. extenso. 
S&ynenr. i Tranekar, Proust. Rn-Jb i87z 
Odense Fr. CfiRûliNE /aHrentiheErnstike 
Jaoobsen*ty/il8SlEranders)ey tNio !92& 
Odense (t>.af fømm errand Wei J. °9Jen- 
sine hâsmine findersen)

V.HEHR'/H føistésn Mar/inGündermann $*%. 
føslekdsa Jwige h % /9sv Postnaderi
StoetiMm^^/ihiy Signe/Tkzra Heimin*
lihdberg* ïs/g73ÛoMnr9 MV/o fin (a ai
føbrikoni i GäMorydiüfaf 3emhotdi>. ogMkte- 
9arq A/idajaoina Sandtøm tdhl9z7) 73. 
S. Eric Sigvard Theodors.*ty/87e 
/brygmester/ MelleraaJreri^.^J 
Wivanjohansson+føføb +'/t/9S6

I.Maùds.* 71/2J9/g

2.Ôe/dS*2s/gl9i8

Z Fi/heJm ina AügtistaS+Hs 
føwborg Graabrd.

2.. Helfe faisfineS+Hio føs 
/riborgDs.

S.Sofi'eS.^ln. I8Y6 t3^ !9 vs
Stoakh «im ^//o/Siz Crrc/fnas, tiooedive 
serer Göteborgs mek. ftrMSder Fhtnc finit 
Brinckk'Bhoføgirddensiki-HlioføoGåitliog 
(SøfToiatiantroUbr 

____________ )3D.Han"*!*_____________  
6,Christian Theodor S.*/***) IsysGJi/o 

•HtyfiggihMh. Atotersro/foömd. og Btygfipr 
ren.ReriSor iOdrnser°l2/yføo MARiE 
Christiane Jacobsen* % I&S2 HoimegdJoUa»* 

tty i9b8 Odemtfb.<fRfø:,fømnierraed.l(cels 
f.fa/olSISRioikåh.-t^l/olssi, Ho/stnp v. Oden» 
og Jens im Rasmine Andersen*fa/l8il Träte 
tortH/føG Magleby)

l-førieMah'nfa S.*‘tsl&78/iï6h.

'v%'/9/j Hofør fangs/er Rgiiidan-Mdl-
hrJbshn.lNgict6.S. *¥c>/88 V Gyldenholm

fS.etf fiodføyu.dyldenh. Cari77qfø.f-M. 
ttyrfø?fis/s /$2g oghlhe/mine7fydføe//ol8Y9'f' 

H/fas) Is.ih
(Minna.Johanna S.*W9/881 Odense t^/9£c 

Gentoke.Ugtfb.----------------------------------------------

7. Herman fiagdst En keim S*tyz/8W 

ThefyorøtWt >3o8 tyboty&arrnej/er s/njt. 
Wsl88l smst.Thora føtah'e fønsen-fah 

iWoHos/ri/dt 73. Han^i0
Skomag^rm./Nyborg Hans ChristianJo/ta* 
sen Schnohr +*1/0/879 denhf.
te. 1><T0ad^tl3alxroe.

S./JHaS.+farfø?.

(Mary Joan 8.* '//ol926Aohisher 
^>2a/i fisnlyleHo- 

toaœtjÿobisher2. Caro/ine (tiL/JRHenrceMeS.edrføggyodetai 
 Ham.ItSrerinde CNdn/n • hgiH. 
3Johanne MarieSt2^té86 Odens*.-tV/i/9ys 
jTålthr^F/n /9293er9enjaeob Hjns/re 
y.JngerS.eM/sføs Odens* fah/9C7i3entif/e^ 
^7i9i3 fyfrrln4fJ/&. uJhos/anameinsl.føbh.AMerl 

’ CSCAR Alberts,*Niäsen,
(Søf ^/rnader Peder Nfa9!//iesy hdnim t^føc 
og Sidsel føso>iii3sen*hl9l8sYføriimf9/aJ9y2)lS.ib tisherfa/io. /966 Canada f963

3. Ernst IH/helm S.*3/7/89o Odense tfyføg 
Canada .Postmester.iMööi'sherSost:,•Canada .
\j2^/Z /gossnut.Marg (ancestor* fø/ føYsmtf. 

ftføfførmerJohnJLdMz i860 Eamil- 

føn .Ontario ogHaryiadneiH/zføsfaas-
goioSføtiand )

2.3.21).

2John Christian S.fa 1/7/928 fiait 

sher

3.Ernest Robert s.*2yg/gzs  Ffo-

MiHg Weber

/. Han'dS.*27^ Ed

monton, Canada

yjrene S.+Hy /gy0 Frobisher

Noel/Cribson
3Z>.

l.fffiftEtf Christina HtcjUstaSehnohrSa- 

6/t>e*faic> 187/ Mgborg rtkloMys smti. E/rtye- 

4&fae*f&n/riZ3M.M#t&ryte87-/?27. Mgfft



TfiV/PjcJ3, /fôbc/iiïai/ngg renen.

X tul 77

HfiNS 
iïicolac 
Mat-hîs 

Thomesen
Sabroe
* /7<$y 
t (82S

fiaridne 
Catharina 

Serin 
176!

i- /g&

SefarieTZ

!. Thomas LEoHHfiftD S. h 
V« !7?o fabh. UremerhJ- 27h/sss 
baandfdirileant i/fôbk'^ii /«far 
fahh.ßremerk. Sophie Jbhnticti 
# Oa HKfàMrt-tyz /87y/fåih. fy.

2Jüdin? (JENSihfEb Hendrine 
S dU "79/79/ følh. Årenerh. i^y 
l8tSifUh.fr. Ugift-

IMfø føfr/ne Christine s. 
*2,/z !g2<j Wi.ff.
'vtøs/gSZ faiA. fi. Malerm. ifåå/t.
Carl fin/on Sohrn/dl *oa/826 

27).

Z.førolt'he Wi/hel nri ne Zty/e s 
★tyo /8S2 fad/ny, OU. /fUA. & 
-t-Wslm fàôh.ft Ugtfi.

“̂ .Dorothea Ef/saAeth S.+^foiw 
iïiihfi t^/g/gei ''J27//zl822
ha&h.ft. fidjduMf i ßashi/dejpns 

figarrip*oa/8ôS -l-iys/ss/tte/al 
deCS.affâômd Peder Jensen ft. 
o/ht. #8/7/9 /raren for.
frefihe Hansen *00/779

/åa/enrn ear S. af fon* 
Thomasdh. Salme -seTåv/eX, 
S/tøHirt) 2Z.

/Gir/e XL B. ffarriZersjronerz.

Joseph 

/homa
ren 

Jabroe 

-* 17S7 
f~ l8on>

Drr&te
Christins- 

att
* 17SÏ

l.THoMfiS Christian Joseptisen 
S,*caO79 Ety/Rs

Jo/Ohcf.fodform. iSangs/rdp> Hild- 
fySrutyo/8c>3 smsl fine Mane fin- 
dersdtr.* 37hc> 1782 smst. +dh /&so 
smtf. (D. af Jndst'dder < Sanysritfit 
finders Es/fJD Jdroiseneosfi/z 
-f-i#9 )8oYog foren *<jq

OsoT'Mofitn)

/ZartheCfiTfi/'ME S.*%leoY 

Ifi/dfy 1"/9/87Y Eanden 
___________ firhmd. frrisa/ai-------

L fartant S* 7/fo/8S3 fonders 

ff&/-rfafiogsmst.'S

j mart i forters .Støen løsen Sir» 
Q. Joseph 7hamassen SJty/o /800 itrC^/t/iszz-f-ei^i^rs 
tfaldfy t "/n /88S fonden ^Shomafen*, 
i/fortiers Charlotte
toii/se fimah'eJensen+Wo fioy

't'r/s/SCS

!2>.

JJarthe Marie S.&hfre/ fonders 5 finders S.*^ 1809^)069

2 Jens Christian S+2% /g^, 

fonders fQfcfätS smst. tfe&eta 
oyBitfrrjbtøihnt/smst ufo/eu 

9atfm (Wstim Jtye if/Mfe/dt 
. etyl&StffiarttnTV/s, fin

Cz>. tf/(reefer i Hadsten fondeb 
oylo&seChariotfe r. Muffer)

Se 7di)/eT
TEs/agHcd

Z.Motthc'is Thomas en S*^i/7K tøn
ders.

7. faren J> 77/8/3 HtidM/

> l.fiDOLFTheoba/d^h^enrta /.JensChristianDahl8. * 
tf.S+Wii/878fäbti+fi/Yfiee/fan- ariyfio7 fonders 

ders /CObrnarrtifonders'v&fa 
/9o& fi^nesTheodona
/fasrnfoset2*vh/8gs sner- 9er Mtyer+'Va fil8 fonders 

ri/d Co.tffort
eferjtn .f/esstaHrotér i fonders 
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REGISTER OVER SABROE' ERNES

ÆGTEFÆLLER

Tavle Slægti. ;

Abildgaard, Jens Christian 
Baltzer VII VIII

Achermann, Bernd VIII X
Ågerup, Jens Andersen I V

Jens XI A VI
- Mette Kristine VIII VI

Alberts, Albert Oscar X IX
Andersdatter, Ane Marie XI B VI
Andersen, Elna Oline VI G X

Magna J ohanne IV C X
- Niels IX VIII

Anderson, Maren Christine II IX
Andresen, Richart Niels V F X
Ank, Gerty Elisabeth VIII IX
Axelsen, Karen Johanne Marie X X

Baily, Eliza Margrethe II IX
Beck, Thyra IX IX
Bendtsen, Jens III VII
Bennebjerg, Eva IV C X
Bergwitz, Susanne Elisabeth I V
Bering, Jens Jensen X VI
Bertelsen, Iver IX VIII
Bisgaard, Kirsten V F XI
Blichfeldt, Christine Sofie XI B VIII
Boisen, Anna Christine X VI
Borring, Johanne X VII
Bourne, Elsie Viva VII IX
Brendstrup, Anne Pedersdatter I IV
Breum, Einar Niels IV D XI
Brinck, Patrie Emil X VIII
Brown, Alvis C. IX X
Bruun-Rasmussen, Elisabeth IX IX
Busch, Anna Sophie III VI
Bøtteher, Elisabeth Maria 

Christine III VII

Calmeyer, Johan Peter Brun VII VIII
Christensdatter, Dorthe I V
Christensen, Anders I VI

Erik Ursin V E X
- Gunhild Marta V F XI

Jacobine III VIII
- Peter Christian

Moller VIII IX
Christoffersen, Gurli Johanne VIII IX

- Tove Birte VI H X
Clausen, Harry Keliman VIII X
demensen, Sonja Eleonora VI G X
Coudrio, Marie Pauline VII VII

Tavle Slægtl.

Dahl, Helene Marie VII VI
Danckert, Karen VIII IX
Darre, Lilian Kirsten IV D XI
Daugbjerg, Niels Chr. VIII X
Djurslev, Inge Merete V F XI

Eefsen, Valborg XIII IV
Egens, Marie Chrestine Hansen II VIII
Eir, Hans Carl Torkel V E X
Eltons, Tove Hulda IV C X
Eney, Walter II IX
Erhardi, Heinrich X VI
Erichsen, Erich Jens IV C X
Eriksen, Ebba Kristine VIII IX

Erik Hans VI G X
Espensdatter, Kiersten I IV

Fanske, Jacob X IX
Frandsdatter, Karen I IV
Frederiksen, Ejnar IV c X
Fridberg, Frederikke

Charlotte II VIII
Friisdal XI B VII

Geldorf, Ebbe Flint IV C XI
Gerstrøm, Gustav Adolf VI G X

- Peter Casper Andreas VI G X
Gibson, Noel X X
Gierulff, Frantz Dauding VIII X
Givskov, Jytte IV C XI
Glahn, Johanne Maria Amalie VI G X
Graap, Elisabeth Johanne 

Benedichte III VII
Gredsted, Einar IX IX
Gregersen, Johanne VI H X
Grube-Christensen, Annelise IV C XI
Grønvaldt, Margrethe Dorthea XIII II
Gundermand, Catrine Dorthea I IV
Gustafsson, Britta X X
Gylding, Laura IX VII

Haarby, Sidsel Marie I IV
Hansdatter, Dorthea Marie I IV
Hansen, Aage Struve VI H X

Erik Borgstrøm VIII IX
- Hanne Vivike VII VII

Jette Lyng IX X
Lilian Falk V F XI

- Niels Peter III IX
- Nora Margrethe X IX

Thora Johanne VIII VIII



Tavle Slægti.

Hansen, Thora Natalie X VIII
- Ulrika Herlufsdatter VIII X

Hasle, Morten Rasmussen I V
Hasselbalch, Niels Severin I V
Heekscher, Byrge VI G X
Hegelund, Christian I V
Hellbush, Henry IV C X
Helmer, Poul Ejler IX X
Henrichsen, Anne Marie III IX

- Charlotte Marie III IX
Henriksen, Ane Kirstine IX VIII
Hjorth, Chresten IX IX
Holm, Hansine IX VIII

Poul Erik VIII X
Holst, Hans Sofus Ludvig 

Johan V E X
Holtz, Kirstine IX VII
Hopfendsitz, Johan XII II
Horn, Johanne Katrine V F X
Houg, Sophie Annine XIII III
Howard, Lyle X X
Høyer, Inger XI B X

Minna Louise IX IX

Ibsdatter, Gjertrud I I
Iversdatter, Maren III VII

Jacobsen, Antonie VI G X
Caroline Laurentine

Ernstine X VIII
Marie Christiane X VIII

- Per Kjeldberg IX X
Peter Frederik X VIII

- Thomas IV c X
Jensdatter, Anne I IV

Thrine XII III
Jensen, Bergliot Xenia

Ragna Krakau IV D XI
Bertha Olivia Anny II IX

- Carl Emil Edvard VIII IX
Charlotte Louise 

Amalie XI B VII
Christian II IX

- Christine IX IX
- Nanna IV D X
- Robert Winther V F X

Vera VI G XI
Jepsen, Kirsten IX VII
Jerichau, Carl Christian IX VII
Johannsson, Maria Mathilde X VIII

Wivan X IX
Johansen, Inge VIII IX

Petrea Christiane XIII III
Johnson, Inge VIII IX

15.
Tavle Slægti.

Jørgensen, Anna Olivia
Viktoria II IX

Niels Jørgen III VIII
Juul, Magna Marie IV D XI

Kelstrup, Viggo Høgsbro V F X
Kershaw, Rosemary Clare IX X
Kierkegaard, Abelone IX VII
Kipp XIII III
Kjær, Kristian VI G X
Klinge, Margrethe Elisabeth IX VIII
Koefoed, Hans Munk VII VIII
Kryssing, Anne Sørensdatter I V
Kuhlmunch, Aase IV C X
Kønig, Augusta Regine 

Frederikke II IX

Lafrentz, Johan Frederik III VII
Lancaster, Mary X IX
Larsen, Anders XII IV

Flemming Mundt 
Luplau IV B XI

Ingrid VIII IX
Karen Sylvest VIII IX
Rasmus III IX

Lauritzen, Erland Lauritz VI H X
Laursen, Christian I III
Lemmich, Hans Sørensen I V
Liestøl, Lars Knudsen VII VIII
Lindberg, Signe Klara Helmina X IX
Lindén, Emanuel VIII IX
Linnet, Leo V F X
Ludvigsen, Peter II IX

Madison, Niels Valdemar IX IX
Madsdatter, Mette I III
Madsen, Christian VIII IX

Inga VIII X
Johannes VIII IX
Karen Elly V F X

Marcussen, Peder Johan IV D X
Martinson, Axel VIII IX
Masterud, Klara VII IX
Mc. Manus, Mary Elisabeth VII X
Meltorp, Cathrine Weilande

Hermansdatter X VI
Michelsdatter, Anne I II

Mette I III
Michelsen, Søren I V
Mikkelsen, Else Marie VI H X
Minor, James Ernest VII IX
Mohr, Anna Barbara

Pedersdatter I V
Monrad, Vilhelmina Augusta I V
Mortensen, Thorbine III VII
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Tavle Slægtl. Tavle Slægtl

Mourier, Gustav Adolf VIII IX Petersen, Lone VIII X
Mouritzen, Karen Margrethe VIII IX Prater, Rex IX X
Mullit , Margrethe Elisabeth IX X Printz, Hans Nielsen VII VIII
Møller , Alma Hansine Hedvig II IX Pripp, Edvard Em. X IX

— Thora Cecilie VII VIII
— Thyra VIII VIII Rager, Helen Merete IV C X

Mørch, Jørgen Axel von Boye VIII X Rasch, Emilie X IX
Rasmussen, Agnes Theodora XI B IX

Nees, Engel Marie Cathrine II VI Alma Fanny VIII VIII
Nielsdatter, Else Marie XII I Arne Karl VIII X

- Ingeborg I V Louise Frederikke
Nielsen, Agnes Ingrid IV D X Elisabeth II IX

- Albert Loch VI G X - Mette Marie VIII VII
- Anna Dybdal IX IX Reimer, Valborg Henriette II IX
- Astri VII IX Roug, Otto VIII IX
- Christian VI G X Rønning, Morten VII IX
- Eva IV D XI

Fanny VIII IX Saugstad, Gönner VII VII
- Jens Christian VI G XI Schmidt, Carl Anton XI A VII
- Karla Alexandra IV D X - Sophie XI A VI
- Laurits VIII IX Schneider, Annelise V E X
- Louis Anders Marius V E X Schrøder, Ingrid Cordia
- Maren II IX Theodora IV D X
— Metha Elisabeth Schøler, Else Kristensen VIII IX

Møller XIII V Schweitz, Niels Henry IV D X
- Niels Henriksen VII VIII Seidel, Lotte VIII X
- Peter Henning Serin, Adriane Catharina I V

Hestbeck VI G XI Sifert, Johanne Charlotte
- Petrea II VIII Wilhelmine III VIII
- Rigmor IV D X Simonsdatter, Ingeborg I V
- Rigmor Karoline IV D X Skavn, Alice Margrethe

Nor by, J ørgen V E XI Katinka Kristensen V E X
Nordby , Inga Mette II IX Skougaard, Frederikke

Kristine Marie IX VIII
0lesdatter, Ane Cathrine XII III Skovgaard, Olga IX VIII
Olsen, Amalie Dorthea VII VIII Skræm, Agnes Catrine

- Mary Andrea V E X Dorothea II IX
- Petrea Margrethe II IX Snagstrup, Maren Michels-

Paludan-MÜller. Holser datter I V
Kongslev X IX Soetmann, Gunnar IV C X

Pedersdatter, Anne Christine III VI Staggenmejer, Axel von III VIII
Dorte XII II Steen, Valdemar Georg

Pedersen, Albert Christensen II IX Frederik VI G X

Anna Marie Steenbuch, Ebba Ovidia X VT
Kathrine XIII IV Stender XII IV

Dorthea Marie III VII Steffensen, Krestine
Hans Lorange V F X Karoline Petrine III IX
Ivan Kallehave VIII X Svane, Rasmus Christensen XII II
Jørgen I VI Søjberg, Ella Petrine IX IX
Mette Kirstine II VII Sørensdatter, Barbara I IV
Ole Ebbe Storm VIII X Sørensen, Johanne IV D X

- Peder VI G X Søren Larsen XI B VIII
Petersen, Anna Elisabeth III VII Tegden, Hansine Henriette

- Bertel III VII Sophie Dorthea II VII
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Tavle Slægti. Tavle Slægti

Teilgaard, Ane Christine II VI Wagner, Britta VI H XI
Thomsen, Ane Marie Meta VIII IX Vand, Ane Kirstine Sørensen II VIII

- Marie Mathilde X VIII Wandal, Maren I IV
Thorsen, Beata Lucia III VII Weber, Milly X X

- Kirstine Marie X VI Welinder, Allan Charles VI H X
Thronstad, Anna Dorthea VII VII Wennerwald, Fini IV D X
Torgensen, Mary Alfrida Wiinholt, Peter Christian II VII

DannieIle V E X Woldemar, Maria Sofia
Trane, Maren Kirstine II VII Antoinette III IX
Trasberg, Christiane III VI Wolff VI G X
Truelst, Anders Rasmussen I V Worthington, Ricard

Endicott VII XUhrschou, Jens Andersen III VII Wøller, Anton Bernhard XIII IIIUnderdal, Austen VII IX
Untidt, Erik VIII X Yde, Carl Christian II VIII
Ussing, Louise Margrethe X VI Zuberlein, Ejnar IV D X

Tilføjelse til Side 9

Christiane Birgitte Sabroe gift Bering;

I sidste Øjeblik fik jeg opklaret hendes videre Skæbne gennem en Afskrift 
af "Randers Amts Avis" 1862 ved hendes Død.

Da Manden døde havde hun en Søn og fik kort efter en Datter. "Med en 
liden Pension ... kæmpede hun i hendes tidligere Aar med mange Vanskeligheder. 
Ved Hjælp af hendes Broder, den i Tandslet 1822 afdøde Pastor Sabro, lykkedes 
det hendes Søn M. G. Bering" at blive Præst tidsnok til at afløse Morbroderen. 
Fra den Tid boede hun hos Sønnen og efter dennes Død i 1850 hos Svigerdatteren 
i Aabenraa.


